

9 77713921 741017

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 19-IEJI LEIDIMO METAI. 2008 m. lapkričio 21 - 27 d. Nr. 47 (979) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 1,50 Lt

Vasaros paieškos Turkijoje



Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt



Druskininkiečiai Mantas ir Rita Kazakevičiai su savo keturemečiais dvyrukais Patricia ir Kristupu įsigijo turkiškas kepuraites

5
psl.

Pramogos paklūsta tau!



Dabar tik
39 Lt
per mėnesį

Skaitmeninės VIASAT
TV įrangos komplektas
NEMOKAMAI

DRUSKININKAI:

Buteka,
Šiltnamių g. 2

Teleneda,
Čiurlionio g. 111,

Topo centras,
Druskininkų g. 22

VIASAT

Yra papildomų sąlygų.

Miesto valdžioje – ne vargšai

Valstybinė mokesčių inspekcija paskelbė šalies valdžios institucijų atsakingų pareigūnų, o taip pat ir miestų bei rajonų savivaldybių tarybų narių ir jų sutuoktinių praėjusių metų pabaigoje turėto turto deklaracijas.

2
psl.

Kitais metais mašinų netaisysim?

Tiesą sakant, automobiliagai kaip gedę, tiesiog gali nutikti taip, kad jų nebus kur remontuoti. Šitaip svarsto Druskininkų aplinkos apsaugos agentūros vedėjas Sigitas Kvaraciejus, stebėdamasis vietinių verslininkų abejingumu.

3
psl.



Ypatingas barmenas

Šįmetinį rugsėjį "Reginos" viešbučio barmenas Mario Termine dalyvavo Europos barmenų čempionate Milane (Italijoje), kur laimėjo prizinę vietą.

16
psl.

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Saugūs Druskininkai – šį tikslą saugelia ne tik kurorto savivaldybės specialistai ir policijos komisariatams, bet ir švietimo, socialinių paslaugų, medicinos sektorių atstovai ir visi tie, kuriems rūpi jų pačių, vaikų, draugų ir miesto svečių saugumas. Lapkričio 12 d., jau trečią kartą šiemet, vykusiame savivaldybės teisės pažeidimų, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo, ŽIV/AIDS, smurto ir nusikalstamumo prevencijos komisijos posėdyje buvo siekiama užtikrinti, kad nusikalstamų prevencija taptų dar efektyvesnė.

Mero pavaduotojos K.Miškinienės vadovaujama prevencijos komisija akcentavo, kad visų institucijų koordinuotas darbas ir mūsų pilietiškumas yra vykdomos nusikalstamų prevencijos politikos prioritetas. „Kiekvienas iš mūsų galime padaryti labai daug savo pačių saugumui – reikia pastebėjus, kad nepilnamečiams yra parduodami alkoholiniai gėrimai parduotuvėse, nelikti abejingais ir informuoti atsakingas institucijas. Juk tokiu būdu prisidėsime prie nepilnamečių svaiginimosi alkoholiu ir jų padaromų nusikalstamų apsvaigų mažinimo. Pamatę, kad keliama grėsmė miesto gyventojų, svečių ar miesto turto saugumui, informuokime atsakingas institucijas,“ – kalbėjo K.Miškinienė. Jai pritarė ir policijos komisariato viršininko pavaduotojas A.Jurgelevičius bei akcentavo, kad gyventojai tokią informaciją gali pateikti anonimiškai.

Pristatydamas kriminogeninę situaciją mūsų kurorte, A.Jurgelevičius pabrėžė, kad įgyvendinamos priemonės – koordinuotas darbas tarp atsakingų tarnybų, socialinių pedagogų veikla mokyklose, policijos budėjimai, prevenciniai reidai ir kt. – padėjo sumažinti bendrąjį nusikalstamų skaičių, tačiau situacija visose vietose vis dar netenkinanti. „Tikimasi, kad šią problemą minimizuoti pavyks mieste įrengus vaizdo stebėjimo kameras. Statistika Lietuvos mastu labai gera – vietose, kur įdiegtos tokios kameros, nusikalstamų veikų sumažėjo iki 70 proc.“, – teigė A.Jurgelevičius.

Prevenčinės priemonės įgyvendinamos ir ugdymo įstaigose. „Šiuo metu kiekvienoje mokykloje yra sudarytos prevencinio darbo grupės, mokyklos turi ir rizikos grupę įtrauktų vaikų sąrašus – tai taip pat padeda stebėti tendencijas tarp jaunimo, o jas išanalizavus, – numatyti galimas nusikalstamas veikas,“ – teigė mero pavaduotoja.

Prevencijos komisija priėmė sprendimą, kad siekiant kaip galima efektyviau kovoti su jaunimo nusikalstamumu, Pedagoginės-psichologinės tarnybos direktorė R.Dudzinskienė turi parengti programą dirbti su tėvais, kuriems trūksta socialinių įgūdžių. Tai bus rekomendacinių priemonių studija, skirta patarti tėvams, kaip elgtis su vaikais, kurie nejučia socialinės atsakomybės ir kuriems būdinga nusikalstama veikla.

Saugumui viešose vietose užtikrinti skirta lėšų ir vaizdo stebėjimo kameros įrengti Druskininkuose. Primename, kad rugsėjį buvo pasirašyta sutartis su AB TEO LT dėl vaizdo stebėjimo kamerų įrengimo. Šie darbai buvo pradėti dar rugsėjį, o juos pabaigti planuojama 2009 m. balandį. Iš viso mieste bus įrengtos 27 vaizdo stebėjimo kameros.

● Lapkričio 13 d. Lietuvos savivaldybių asociacijoje vyko asociacijos Energetikos komiteto posėdis, kur aptarta nepriklausomų ekspertų parengta mokslinio darbo tarpinė ataskaita apie Lietuvos šilumos ūkio sektoriaus teisės aktus bei šilumos kainodaros problemas. Šio posėdžio dalyviai susitiko su UAB Cowi Baltic nepriklausomais ekspertais – ataskaitos rengėjais.

LSA bei Druskininkų savivaldybės

specialistai tikėjosi, kad nepriklausomi ekspertai atsakys į daugelį klausimų šilumos kainų skaičiavimo metodikos taikymo srityje, taip pat išanalizuos šilumos kainų reguliavimo funkcijų perdavimo savivaldybių taryboms tikslingumą ir pateiks pagrįstus argumentus.

Susitikimo metu ekspertams buvo aiškiai išsakyta LSA ir Druskininkų savivaldybės pozicija šilumos sektoriaus teisės aktų reguliavimo klausimais – jie turi užtikrinti vartotojų, t.y. viešojo sektoriaus, gynimą. Dėl ekspertų pateiktos tarpinės ataskaitos raštu buvo išsakytos konkrečios pastabos. LSA ir Druskininkų savivaldybės specialistai tikisi, kad ekspertai, įvertinę pateiktas pastabas ir argumentus, užtikrins ataskaitos nepriklausomumą ir skaidrumą bei sieks apginti viešąjį interesą.

● Lapkričio 14 d. Švietimo centre surengtas pasitarimas – diskusija kurorto darbo rinkai aktualių profesijų specialistų rengimo ir kvalifikacijos kėlimo klausimais, kurios poreikį padiktavo susidariusi netipinė darbo rinkos situacija: nors nedarbas kurorte yra vienas didžiausių Lietuvoje ir siekia 8,8 proc., tačiau tiek verslo sektoriaus, tiek darbo biržos atstovų teigimu, šiuo metu Druskininkuose trūksta kvalifikuotų specialistų.

Savo darbo specifika gerai išmanančių aptarnavimo sferos – virėjų, padavėjų, viešbučių administratorių – bei medicinos sektorių darbuotojų – kosmetologų, slaugytojų, masažuotojų, fizinės medicinos ir reabilitacinio gydymo specialistų stygių įvardijo sanatorijų ir viešbučių vadovai. Sveikatinimo įstaigų asociacijos prezidentas V.Trinkūnas pabrėžė, kad „nors darbuotojai ir atsinešą visą krūvelę įvairių diplomų, tačiau dažnai jie būna visiškai neparuošti kaip specialistai“.

Diskutuodami miesto vadovai, verslo ir švietimo sektorių atstovai priėjo vieningos nuomonės – tik paslaugų sektoriaus darbuotojų profesinė orientacija ir motyvacija yra grindžiama ir jų darbo kokybė. Todėl diskusijoje buvo ieškoma sprendimų, kaip ne tik plėsti specialybių spektrą, bet ir sudominti būsimus studentus rinktis aktualias specialybes.

Sanatorijų, viešbučių ir SPA centrų vadovai siūlo rengti atvirų durų dienas, kad ateityje tinkamą šiose srityse dirbti specialybę pasirinkę studentai iš tiesų suprastų būsimo darbo specifika. „Tik tuomet, kai darbuotojas mėgsta savo darbą, jis jį atliks gerai ir su šypsena“, – konstatavo mero pavaduotoja K.Miškinienė, kuriai antrino ir Sveikatinimo įstaigų asociacijos prezidentas V.Trinkūnas, teigdamas, kad „paslaugų sfera yra labai specifinė, čia galima sienas auksu dažyti, bet jeigu aptarnaujantis personalas yra ne kvalifikuotas ir nemotyvuotas dirbti, gerų rezultatų ne lauk“. V.Trinkūnas akcentavo profesinio orientavimo mokyklose svarbą.

Švietimo ir mokslo ministerijos valstybės sekretorius D.Numgaudis bei Profesinio ir tęstinio mokymo departamento direktorius R.Pusvaškis pristatė perspektyvas specialistų rengimo bei kvalifikacijos kėlimo srityje. R.Pusvaškis pabrėžė, kad sprendžiant darbuotojų trūkumo paslaugų sektoriuje problemą, „vertėtų pradėti nuo specialybių prestižo kėlimo, siekiant pritraukti jaunus žmones“, o pritarė V.Trinkūno pastebėjimui sutiko, kad „studentai turi žinoti, kad įgytas teorines ir praktines kompetencijas bus galima pritaikyti sanatorijų, viešbučių, SPA centrų ar kt. veikloje“.

Siekdami gerinti aptarnavimo sferos paslaugų kokybę miesto verslininkai ir patys skatina darbuotojus kelti kvalifikaciją. 2005 m. kurorto Sveikatinimo įstaigų asociacija laimėjo Struktūrinių

fondų projektą pagal Bendrojo programavimo dokumento 2.2 priemonę „Darbo jėgos kompetencijos ir gebėjimų pritaikyti prie pokyčių ugdymas“. Šio projekto tikslas – kelti mūsų regiono sanatorijų, viešbučių, kavinių, grožio salonų ir sporto klubų darbuotojų kvalifikaciją, siekiant, kad aptarnavimo lygis atitiktų Vakarų Europos standartus, kad Druskininkų paslaugų įmonės turėtų galimybę padidinti savo pardavimus ir pelnus. Bendra projekto vertė yra 4.174.210 Lt.

● Negavus finansavimo pagal paruoštą projektą Jaunimo užimtumo centrui renovuoti, savivaldybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus specialistai šiuo metu ruošia projekto pakeitimus ir teiks jį svarstyti dar kartą. Įvertindami erdvių jaunimui, užtikrinančių galimybes turiningai ir aktyviai leisti laisvalaikį, sukūrimo būtinybes, specialistai dar šiais metais ruošiasi pateikti projektą finansavimui gauti.

● Lapkričio 18 d. savivaldybėje susirinkusiems sveikatos priežiūros įstaigų – VšĮ Druskininkų ligoninė, VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Druskininkų gydymas ir VšĮ Lietuvos kurortologijos tyrimų centras – vadovams Investicijų ir turto valdymo skyriaus specialistai pristatė žmogiškųjų išteklių tobulinimo savivaldybės sveikatos priežiūros sektoriuje projekto įgyvendinimo galimybes.

Projekto, kurio tikslas – sveikatos priežiūros sektoriaus darbuotojų profesinių įgūdžių tobulinimas, siekiant pagerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, paraišką paramai iš ES struktūrinių fondų gauti pagal žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programą planuojama pateikti iki 2009 m. sausio. Gavus finansavimą, jau 2009 m. gegužę būtų pradėta projekto įgyvendinti. Planuojama jo trukmė – du metai. Numatyta organizuoti mokymus apie 400 sveikatos priežiūros sektoriaus darbuotojų.

Kurortui, kurio veikla didžiąja dalimi yra priklausoma nuo teikiamų medicininių arba reabilitacinių paslaugų kokybės, profesinis sveikatos priežiūros sektoriaus personalo mokymas yra labai svarbus.

Druskininkų savivaldybė skelbia konkursą 2009 metų socialinės, sveikatos, sporto ir jaunimo veiklos projektams finansuoti. Daugiau informacijos apie projektų prioritetus ir projektams keliamus reikalavimus bei paraiškų formas galite rasti Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje www.druskininkai.lt, skyriuose „Socialinė parama“, „Sveikata“, „Jaunimas“ ir „Sportas“. Paraiškos turi būti pateiktos su lydraščiu užklijuotame voke Druskininkų savivaldybės administracijai (Vilniaus al. 18, Druskininkai) iki 2008 m. gruodžio 19 d.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. LAPKRIČIO 13 D. ĮSAKYMU NR.V35-812 PATVIRTINTAS „0,5227 HA ŽEMĖS SKLYPO, NERAVŲ K., DRUSKININKŲ SAV., PAGRINDINĖS TIKSLINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO, PADALIJIMO Į KETURIS ATSKIRUS SKLYPUS, TERITORIJŲ TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMŲ NUSTATYMO“ DETALUSIS PLANAS.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. LAPKRIČIO 13 D. ĮSAKYMU NR.V35-813 PATVIRTINTAS „0,1714 HA ŽEMĖS SKLYPO, NAUJASODĖS K., DRUSKININKŲ SAV., PAGRINDINĖS TIKSLINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES PAKAITIMO, TERITORIJŲ TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMŲ NUSTATYMO“ DETALUSIS PLANAS.

Miesto valdžioje – ne vargšai

Valstybinė mokesčių inspekcija paskelbė šalies valdžios institucijų atsakingų pareigūnų, o taip pat ir miestų bei rajonų savivaldybių tarybų narių ir jų sutuoktinių praėjusių metų pabaigoje turėto turto deklaracijas. Jose atsispindi, kokius turtus valdo vietinė valdžia, kiek turi santaupų ar skolų.

Trys milijonieriai

Tarp 25 Druskininkų savivaldybės tarybos narių turtingumu išsiskiria trys.

Kurorto meras socialdemokratas Ričardas Malinauskas valdo daugiau nei 1 mln. 491 tūkst. litų vertės turta, turi 411 tūkst. 312 litų piniginių lėšų. Jo žmona Daiva deklaravo 210 tūkst. 100 litų turto ir 23 tūkst. 530 litų santaupų.

Pagal Krikščionių demokratų sąrašą į Tarybą išrinkta Gražutė Kuneikienė turto turi už 635 tūkst. 901 litus, sukaupusi 212 tūkst. 482 litus piniginių lėšų, o daugiau kaip 1 mln. 148 tūkst. litų ji nurodė paskolinusi. G.Kuneikienės sutuoktinio Vytauto turtas siekia 261 tūkst. 375 litus, santaupos – 144 tūkst. 651 litą.

Buvom pripratę miesto valdžioje matyti porą milijonierių, tačiau šioje savivaldybės tarybos kadencijoje jų turime tris. Socialliberalas Evaldas Matulevičius deklaravo 1 mln. 218 tūkst. 579 litų vertės turta ir 23 tūkst. 223 litus piniginių lėšų. 522 tūkst. 306 litus jis nurodė paskolinęs.

Turi turto ir santaupų

Socialliberalas Rimantas Žūkas valdo 735 tūkst. litų vertės turta ir daugiau nei 3 tūkst. litų santaupų, jis paskolinęs 1 mln. 562 tūkst. 262 litus. Žmona Danguolė turi 555 tūkst. litų turto, susitaupiusi 36 tūkst. 564 litus.

Socialdemokratas Benjaminas Čepas sukaupęs turto už 547 tūkst. 500 litų, turi 53 tūkst. 490 litų piniginių lėšų, 24 tūkst. 531 litą – paskolinęs. Jo sutuoktinė Ramutė deklaravo 467 tūkst. 500 litų turto ir 45 tūkst. litų santaupų.

Darbo partijos narys Tomas Staskevičius nurodė turintis turto už 337 tūkst. litų, 19 tūkst. 200 litų santaupų ir 91 tūkst. 515 litų skolos. Jo žmonos Daivos turtas vertas 577 tūkst. litų.

Socialdemokratas Vytautas Kvedaras turi 268 tūkst. 500 litų privalomo registruoti turto ir 15 tūkst. litų santaupų.

Iš socialdemokrato Virgilijaus Viščinio deklaracijos matyti, kad jis valdo 228 tūkst. 250 litų vertės turta, turi 9745 litus piniginių lėšų, pasiskolinęs 8475 litus. Sutuoktinės Romos turtas vertas 168 tūkst. 250 litų, ji susitaupiusi 3462 litus, pasiskolinusi 8475 litus.

Socialdemokratas Zenonas Streikus deklaravo 196 tūkst. 331 lito vertę turta ir 37 tūkst. 980 litų santaupų. Jo žmona Danutė turto turi už 149 tūkst. 979 litus, susitaupiusi 20 tūkst. 649 litus, 60 tūkst. litų ji nurodė pasiskolinusi.

Socialdemokratų partijos narys Vytautas Andruškevičius turi sukaupęs 203 tūkst. 868 litais įvertinto turto, 100 tūkst. 783 litus piniginių lėšų, 119 tūkst. 348 litus jis paskolinęs, o 16 tūkst. 949 litus – pasiskolinęs pats. Žmonos Gražinos turtas vertas 53 tūkst. 686 litų, 134 tūkst. 801 litą ji turi santaupų.

Mero pavaduotojos socialdemokratės Kristinos Miškinienės turtas vertas 1650 litų, bet ji valdo daugiau nei 119 tūkst. litų piniginių lėšų. Jos vyro Tadeušo turtas siekia 107 tūkst. 511 litą, santaupų jis neturi, pasiskolinęs 1795 litus.

Gyvena kukliau

Tarp neturtingiausių savivaldybės tarybos narių – irgi socialdemokratai. Džema Kisel su vyru Slavomiru vienuodai turi po 12 tūkst. 409 litų vertės turto ir po 4 tūkst. litų santaupų.

Ronata Balkaitienė deklaravo 27 tūkst. litų vertės turta, 4691 litą santaupų ir daugiau nei 8 tūkst. litų skolos. Jos vyro Žydrūno turtas vertas 25 tūkst. 332 litų, santaupų jis neturi.

Mykolas Švėgzda deklaracijoje nurodė 37 tūkst. 640 litais, jo žmona Eugenija – 33 tūkst. 485 litais įvertintą privalomą registruoti turta. Jie abu turi susitaupę po 3 tūkst. litų.

Juozas Dailydė su žmona Nijole vieninteliai neturi sukaupę jokių santaupų. J.Dailydės valdomas turtas vertas 117 tūkst. 500 litų, žmonos – 51 tūkst. 500 litų. Tarybos narys turi 5 tūkst. litų skolos.

“Druskonio” inf.

Kitais metais mašinų netaisysim?

Tiesą sakant, automobiliai ges kaip gedę, tiesiog gali nutikti taip, kad jų nebus kur remontuoti. Šitaip svarsto Druskininkų aplinkos apsaugos agentūros vedėjas Sigitas Kvaraciejus, stebėdamasis vietinių verslininkų abejingumu.

Aplinkos apsaugos ministras dar praėjusių metų liepos mėnesį patvirtino "Aplinkos apsaugos reikalavimų transporto priemonių techninei priežiūrai ir remontui aprašą". Jame skelbiama, kad nuo kitų metų pradžios, t.y. nuo 2009-ųjų sausio 1 d., visi autoservisai bei įmonės, užsiimančios transporto priemonių remontavimu, turi atitikti tam tikrus tame apraše nurodytus reikalavimus. Tarkim, autoserviso ar autodirbtuvių grindys turi būti padengtos nelaidžia skysčiams danga, atsparia benzino ir kitų skysčių ardančiajam poveikiui. Visi nutękę pavojingi aplinkai skysčiai turi būti surenkami (sorbuojami, valomi ar pan.) ir tvarkomi kaip pavojingos atliekos. Po ranka turi būti laikomos priemonės išsiliejusiems teršalams (naftos produktams, akumuliatorių elektrolitui ir kt.) surinkti ir (ar) neutralizuoti. Transporto priemonių priežiūros ir remonto veiklos metu susidariusios atliekos, išekvotos baterijos ir akumuliatoriai turi būti tvarkomi pagal nustatytus reikalavimus. Nemažas dėmesys apraše skiriamas oro taršai ir pan.

Apie naują tvarką ir jos reikalavimus "Druskonyje" jau buvo rašyta praėjusių metų gruodį. Šiame aplinkosaugininkai 33-ims savivaldybėse veikiančioms transporto priemonių priežiūros ir remonto įmonėms surašė privalomus nurodymus, skatindami jas laiku susitvarkyti. Susizgribti yra dėl ko – tokios įmonės turi parengti dirbtuvių projektą, suderinti jį su savivaldybės vyr. architektu bei įrengti autodirbtuves pagal minėto aprašo reikalavimus. Galiausiai dirbtuvės turi atitikti statybos techninio reglamento "Statinių pripažinimo tinkamais naudoti" reikalavimus.

Iki naujų metų, kai įsigalios ši tvarka, liko vos daugiau nei mėnuo, tačiau, pasak Aplinkos apsaugos agentūros vedėjo S.Kvaraciejaus, iki galo nesutvarkė dar nė viena transporto priemonių priežiūra ir remontu užsiimanči įmonė. "Žinau, kad kelios įmonės jau tvarkosi, o kitos - miega? Nejaugi kitais metais mašinų niekam nereikės remontuoti?" – stebisi S.Kvaraciejus. Ir ne veltui – nuo kitų metų pradžios už apraše nustatytų reikalavimų neįvykdymą autoįmonių lauks atsakomybė įstatymų nustatyta tvarka. Tai liečia ir asmenis, dirbančius pagal patentus ar užsiimančius tokiu verslu garažuose bei privačiuose kiemuose.

"Nuo kitų metų pradžios mes nebeperspėjinsime, o pradėsime tikrinti, - žada aplinkosaugininkai. - Apie naujus reikalavimus verslininkai jau buvo išpėti, prašomi neatidėti visko paskutinei dienai. Nevykdančių nustatytų reikalavimų lauks baudos arba net veiklos nutraukimas. Tvarka yra tvarka, ir jos teks laikytis".

"Druskonio" inf.

Nuodingos atliekos po ratais

Atsiliepdami į "Druskonio" 42-ame numeryje išspausdintą straipsnį "Kur dėti nuodingas atliekas?" apie asbestinio šiferio, kurio atliekų gausu Druskininkų viešosiose vietose (sandėliukuose, garažų bendrijose, miškuose), pavojų sveikatai, garažų bendrijos "Vairas" (Ligoninės g.8) dalis narių kreipėsi, informuodami, jog nuo garažų stogų nuluptu senu asbestiniu šiferiu čia užlyginamos duobės. Paršiusieji laišką tai prilygina ekologiškai katastrofai, nes automobilių ratai trina į dulkes paklotą šiferį, ir labai pavojingas sveikatai asbestas kyla į orą. "Teršalais kvėpuoja daug žmonių, ypač kai vyrauja sausas oras ir vėjas. Kai šlapia, purvas su asbestu limpa prie ratų ir išvežiojamas po kurortą, - teigia lai-

ko autoriai. - Taip daroma jau ne pirmus metus, todėl didelė asbesto dalis ilgam įsispaudė į gruntą. Teritoriją reikia nedelsiant išvalyti ir asbestinio šiferio šukes išvežti, nes jo padariniai žmogaus sveikatai yra baisūs".

Druskininkų aplinkos apsaugos agentūra "Druskoni" informavo, kad lapkričio 4 d.,

reaguojant į garažų bendrijos narių pranešimą, už atliekų tvarkymo pažeidimus garažų bendrijos "Vairas" pirmininkas Z.Arnašius nubaustas 100 Lt bauda. Asbestinio šiferio atliekos surinktos į maišus, kurie patalpinti į sandėlį, kol bus išvežti į Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrą.

"Druskonio" inf.

Cigarečių kontrabanda Raigarde

Lapkričio 10 d. Vilniaus teritorinės muitinės pareigūnai Raigardo kelio poste sulaikė kontrabandinių cigarečių, kurių bendra vertė didesnė kaip 4,5 tūkst. Lt.

Praėjus pusvalandžiui po vidurnakčio, iš Baltarusijos per Raigardo kelio postą į Lietuvą įvažiavo automobilis „Renault“, kurį vairavo Lenkijos pilietis M.C. Pareigū-

nams atliekant tikrinimą automobilio salone, daiktadėžės erdmėse buvo rasta paslėptų 1010 pakelių 7-ių pavadinimų cigarečių su rusiškais banderolėmis.

Pareigūnai sulaikė neteisėtai gabentus rūkalus ir kaimyninės šalies piliečiui surašė administracinio teisės pažeidimo protokolą. Automobilio vairuotojui gresia bauda nuo 5 iki 10 tūkst. Lt.

Per Raigardo kelio postą cigaretės nuolatos nelegaliai gabenamos. Pavyzdžiui, lapkričio 1 d. 11 val. čia kitas lenkas D. G. R., vykdamas į Lietuvą automobiliu „Scania“, slėpdamas nuo muitinės kontrolės gabeno 590 pakelių cigarečių „Saint George Lights“, „Jin Ling“ su rusiškais banderolėmis, kurių vertė daugiau nei 2000 Lt.

"Druskonio" inf.

„Lietuvos draudimas“ atnaujina ženklą ir planuoja naujoves klientams

Didžiausia šalies draudimo bendrovė „Lietuvos draudimas“ pasidabino atnaujintu ženklu. Tai tik viena iš daugelio naujovių per pastaruosius keletą metų. Per šį laiką bendrovės viduje buvo įgyvendinta dešimtys ambicingų projektų, klientams pristatyta nemažiau šiuolaikiškų draudimo paslaugų. Todėl su „Lietuvos draudimo“ valdybos pirmininku Kęstučiu Šerpyčiu kalbamės apie tai, kas jau daugiau negu pusę amžiaus sėkmingai gyvuojančią bendrovę paskatino atsinaujinti ne tik vidumi, bet ir išore?

- Gerbiamas Kęstuti, tai kokios priežastys lėmė, kad šiandien „Lietuvos draudimo“ ženklas jau kitoks – pakeitęs formą ir persidažęs naujomis spalvomis? Pagrindinė priežastis yra ta, kad bendrovės išorė jau kurį laiką neatitiko pasiekimų jos viduje. Jei atsigręžtumėme atgal, per keletą pastarųjų metų „Lietuvos draudime“ buvo pertvarkyta struktūra, sukurti aiškesni ir greitesni darbo procesai, klientams pristatytos unikalios naujos paslaugos. Tai ir e. draudimas, ir draudimo



„Lietuvos draudimo“ valdybos pirmininkas Kęstutis Šerpytis sako, naujasis ženklas neša žinią apie kompanijos pažadą būti dinamiškiems bei dar didesniui pagreičiu teikti naujoves klientams

sutarčių atnaujinimas paštu, taip pat galimybė patiems atsispausdinti privalomojo vairuotojų draudimo sutartis bei žalas susireguliuoti telefonu. Dabar tokie supaprastinti būdai klientams sumokama daugiau negu 37 proc. visų bendrovės draudimo išmokų.

Taigi, pradėję nuo pasikeitimų viduje ir naujų sprendimų klientams, nuosekliai priėjome prie išorės – bendrovės ženklo. Ir manau, kad naujas logotipas puikiai perteikia kokybiškai pakitusį „Lietuvos draudimo“ vidų.

- Jei trumpai, kokią žinią atnaujintas bendrovės ženklas neša klientams? Ir, ar pokyčiai ženkle reiškia jiems daugiau naujienų ateityje?

Naujasis ženklas neša ne tik žinią apie

didelius pastarųjų metų „Lietuvos draudimo“ pokyčius, bet ir mūsų pažadą būti dinamiškiems bei dar didesniui pagreičiu teikti naujoves klientams. Šis pažadas tarsi užkoduotas viename iš naujo logotipo elementų – besisukančiame rate.

O mūsų duodamų pažadų tikrumu klientai jau turi galimybę įsitikinti, nes „Lietuvos draudimas“ vos per keletą paskutinių savaičių pristatė

pluoštą naujovių. Viena iš jų – šiuolaikiškos klientų aptarnavimo vietos didžiausiose prekybos centruose (Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje). Jose negaištant laiko galima pasinaudoti e. draudimo paslaugomis, taip pat apsidrausti nuo aktualių rizikų, sumokėti draudimo įmokas ar gauti profesionalias konsultacijas visais rūpimais draudimo klausimais. Kita naujiena – automobilio „pilno“ draudimo paslauga, kuri apima automobilio draudimą nuo visų jam aktualiausių rizikų: savo ir kitam automobiliui padarytų avarijos nuostolių, vagystės, nelaimingų atsitikimų ar trečiųjų asmenų nusikalstamos veikos. Ir tai – tik keletas bendrovės naujovių. Visos kitos – jau netolimoje ateityje.

- Naujos paslaugos ir nauji patogumai,

be abejonės, privalumas, bet ar ekonominio atokvėpio laikmečiu žmonės nesisistengs sutaupyti draudimo sąskaita? Pasaulinė draudimo statistika liudija, kad ekonominis atokvėpis gali paskatinti draudimui įvykių pagausėjimą. Tačiau tai ne vienintelė priežastis, dėl ko neverta taupyti draudimo sąskaita. Esant ekonominiam atoslūgiui, draudimas tampa itin aktualus, nes tai šiuo metu efektyviausia priemonė nebrangiai apsaugoti nuo galimų didelių nuostolių, kurie gali būti pragaištingi. Ypač tuomet, kai gyventojai neturi finansinio rezervo arba jų santaupų perkamoji galia yra gerokai sumenkusi. Įsivaizduokime situaciją, kad nuosavame name kilęs gaisras gerokai apgadino pastatą ir sunaikino dalį namų turto. Padaryta žala iš viso siekia apie 100 tūkst. litų. Šeima turi menkas santaupas, kurių tikrai nepakaks namą suremontuoti. O iš banko pasiskolinti nėra galimybės dėl griežtesnių paskolų išdavimo sąlygų. Ką tokiu atveju daryti šeimai, kurioje auga keli nepilnamečiai vaikai? Be būsto draudimo ši situacija tampa itin sudėtinga. Beje, tas pats galioja ir verslo bendrovėms.

- Ką tuomet patartumėte gyventojams ir įmonėms?

Svarbiausia patariame elgtis toliaregiškai, ypač tuomet, kai laikotarpis. Ir patys šiuo laikmečiu jaučiame padidėjusią atsakomybę klientus informuoti apie draudimo apsaugos reikšmę. Padėti jiems pasirinkti tinkamą apsaugą, kuri, net ir atsitikus nelaimėi, suteiktų galimybę judėti į priekį.

Užsak. Nr. 47/1

Kalėdinis išpardavimas!

GIVILTA

jau naujoje vietoje-

Ateities g. 34
(buv. "Lagūnos" baras), tel. 8-313-45875.

NAUJA NUKAINOTA
buities technika.

POLICIJOS
ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Paslaugų ūkio direktorė pranešė, kad naktį iš lapkričio 11 į 12-ąją buvo pavogta šiukšlių dėžė. Žala - 908,06 Lt. Lapkričio 13 d. kreipėsi Druskininkų gyventojas E.K. ir pranešė, kad lapkričio 4 d., apie 19 val., iš buto pavogtas jam priklausantis kelnės, kurių kišenėje buvo 170 EUR, 250 Lt ir VW Passat, MB-300 automobilių užvedimo rakteliai. Žala - 866 Lt. Vagystės aplinkybės tikslinamos. Lapkričio 18 d. gautas VĮ "Regitra" Druskininkų grupės specialisto pranešimas, kad tądien kreipėsi V.J., kuris pageidavo registruoti užsienyje paieškoma transporto priemonę.

KLASTOTĖ

● Lapkričio 18 d. gautas VTS vyr. patrulio J.Šerkšno tarnybinis pranešimas, kad tądien E.U. pateikė jam automobilio "Citroen Jumper" suklastotą techninės apžiūros taloną.

LAVONAS

● Lapkričio 15 d., apie 14 val., Leipalingio miestelyje, prie Liepų g.17 namo, rastas O.M, gim. 1931 m., lavonas be išorinių smurto žymių.



Mokytojas, turintis ypatingą atmintį

Izabelė ŪSIENĖ

Mokytojui, apie kurį rašau, labiausiai tinka trumpas ir prasmingas apibūdinimas: protingas, geras ir kuklus žmogus. Neretai mes kreipiamės į jį, kai truputį suabejojame savo žinių tikslumu, hipoteze ar tikrai įrodytu faktu apie vieną ar kitą Lietuvos istorijos dalyką. Žinome, kad Juozas Dailydė atsakys, paaiškins, nurodys šaltinius. Mokiniai jį paprastai apibūdina šitaip: „Geras mokytojas, kurio nereikia bijoti“. Kolegos geraširdiškai priduria, kad tai lyg vaikščiojanti istorijos enciklopedija, ir mielai naudojasi jo paslaugomis, kai skuba į klasę ar tiesiog mano, kad tai greičiausias variantas – šnektelsi su žmogum, klausimėlių užduosi, reikiamą atsakymą tuoj pat kyštelėsi į savo užrašinę. Juolab kad jam, kaip pastebėjau, netgi malonu pasidalinti žiniomis, kurių aiškiai turi su kaupu. Juozui tikrai galima pavydėti, sakyčiau, ypatingos atminties.

Savivaldybėje vykusiame konkurse Konstitucijos žinioms patikrinti (pasitikrinti) „Ryto“ gimnazijos mokytojas J. Dailydė pirmavo, o respublikiniame ture jo atliktas testas buvo įvertintas maksimalia balų suma. Mokytojas apdovanotas: Teisingumo ministras įteikė atminimo medalį ir Padėkos raštą. Be to, lapkričio 20 d. nugalėtojai buvo pakviesti į Prezidentūrą, kur jų laukė malonus pabendravimas bei paskatinimai.

Smagu pakalbinti kolegą, kuris mūsų gimnazijos laimėjimų aruodan kasdien beria svarią grūdą – intelektualinį išprusimą, kuriuo dalijasi visų pirma su mokiniais.

- Taip ir maga paklausti, ką Tau reiškia šis garbingas apdovanojimas – laimėjimo džiaugsmą ar malonų jaunystės prisiminimą, kad jau Vilniaus universitete būvai pastebėtas kaip gabus studentas, netgi siūlyta pasilikti dėstyti istorijos kursą. Kokia buvo tavo pirmoji reakcija, sužinojus apie sėkmingą atstovavimą Druskininkų savivaldybei respublikinėje konstitucijos žinių patikroje?

J. Dailydė: Buvo netikėta: kad savivaldybėje mano testas įvertintas 30 balų, žinojau vykdamas į Vilnių, bet nenumaniau, jog niekas daugiau respublikoje nesurinko. Žinoma, malonu ne tik dėl savęs: teisinių žinių konkurse atstovavau savivaldybei.

- Prisimenu, Tavo mama visų Neravų kaimo žmonių vardus, pavardes, pravardes, gimimo datas, vestuvių, laidotuvių ir kitas svarbias datas mokėjo atmintinai. Kaip žinome, dabar, technologijų laikais, panašūs dalykai sparčiai mažėja. Gal galėtum pasakyti, kas dar iš Tavo artimųjų turi šią nuostabią Dievo dovaną?

J. D. Teta Onutė iš mamos pu-



J. Dailydė su auklėtiniais

sės. Ji gimė ir užaugo Neravų kaime, išgyveno vokiečių, vėliau Sovietų okupacijas. Šiuo metu jau aštuoniasdešimt dvejų metų, bet atmintim tikrai nesiskundžia: puikiai prisimena visus įvykius, su ja malonu pabendrauti, ji man tarytum gyvoji istorija.

- Mokykloje, kurią baigė dar sovietiniais laikais, dirbi nuo pat universiteto baigimo. Ar pastebėjai mokinių požiūrio į Konstituciją pokyčius? Kuo pranašesni šiuolaikiniai moksleiviai, siekiantys teisinių žinių bei norintys studijuoti teisės dalykus?

J. D. Pokyčiai akivaizdūs, to ir norėdamas nepaneigti. Šiuolaikiniai moksleiviai pranašesni, ypač teisės srityje. Mūsų mokymosi laikais netgi nebuvo tokių disciplinų kaip politologija, pilietinis ugdymas. Besidomintiems gausu ir papildomos literatūros, kurios tais laikais ir su žiburiu nebūtum radęs.

- Esi vienas tų mokytojų, kuriam žodis „reikia“ yra kaip įstatymas. Pastebėjau, kad turėdamas daugybę pareigų (dabar jų visų nevardysiu), negaišini laiko apgailėtavimams dėl savo per greitai bėgančio laiko. Beje, mokykloje iš tiesų egzistuoja kitokia laiko tėkmė – dienos laikas suraikytas lygiomis dalelėmis kaip šventinis pyragas, o mažytes šventes išgyvename kaip ypatingą egzistencinę palaimą. Kokias istorijos mokytojo akimirkas norėtum pastebėti kaip ypatingą atgaivą nelengvame pedagoginiame darbe?

J. D. Pirmiausia patiriu kasdienį džiaugsmą, kai matau mokinių susidomėjimą istorija ne iš reikmės ar noro gauti gerą pažymį. Noriai aiškinu, bendrauju kaip su tikrais bendraminčiais. Labai malonu, kai mokiniai gauna gerą atlygį per egzaminus, kai pasitvirtina prognozės, bet ypač džiaugiuosi, kai prieš egzaminus dalis mokinių jaučiasi tvirti, napanikuoja, o lengvas streselis tik aktyvina mąstymą. Didžiuojuosi tais, kurie ateitį sieja su istorija, o aukš-

tojo mokslo siekia ne pinigais, o karjerai įtvirtinti.

- Kurią iš Konstitucijos nuorodų švietimo darbuotojams laikytum pačia svarbiausia, neginčijama?

J. D. Gal ne tiek švietimo darbuotojams, kiek visai bendruomenėi: „Tėvų pareiga auklėti savo vaikus, kad jie užaugtų dori žmonės, o vaikų pareiga – gerbti tėvus“. Jei šeimoje vyrautų pagarbūs santykiai, daugelio problemų neliktų ir švietimo įstaigose.

- Konstitucijos žinovų konkurse su gausia savo mokinių komanda dalyvauji antrąsyk. Kuo naudingi tokie konkursai mokiniams ir kitiems visuomenės žmonėms?

J. D. Jau tai, kad organizuojamas toks egzaminas, yra labai gerai. Gera paskata susipažinti su Konstitucija ir mokiniams, ir visuomenėi.

- Koks Tavo požiūris į šių metų istorijos egzamino pakitusias užduotis, kurios, kaip pastebėjo mokiniai, labiau panašesnės į istorijos faktų aiškinimą negu į jų žinojimą? Kuo šitokia patikra yra pranašesnė?

J. D. Tokios egzamino užduo-

ty reikalauja ne tiek faktų kaupimo, kiek loginio mąstymo. Be kita ko, atliekant panašias testo užduotis, neapsieinama be istorinių žinių.

- Ar turi savo darbo tęsėjų – mokinių, kurie pasirinko mokytojo profesiją? Ką manai apie mokytojo prestižo kilimą?

J. D. Taip, yra mokinių, kurie dirba „Ryto“ gimnazijoje. Keturi šiais mokslo metais baigė auklėtiniai pasirinko studijas Pedagoginiame universitete. Mokytojo prestižas nedalijamas kaip labdara, jis įgyjamas.

- Kasmet leidi abiturientų grupes. Ko palinkėtum šių metų abiturientams, jų tėveliams bei kolegoms mokytojams?

J. D. Abiturientams – pirmiausia sėkmingai išlaikyti egzaminus, turėti savo tikslą ir jo atkakliai siekti, net jeigu šią siekiamybę tektų pamatuoti visu gyvenimu. Tėveliams – sveikatos ir kantrybės, o mokytojams susiklausymo ir darnaus darbo

- Dėkoju už pokalbį, Tau linkiu šviesių lūkesčių, didžiosios dalies jų išsipildymo, sėkmės pedagoginiame darbe ir artimųjų paskatos šeimoje.

Krištolo naktis

Eglė PUGAČIAUSKAITĖ



Gimnazistai uždegė žvakes žydų kapinėse Ratnyčioje

Tamsų sekmadienio vakarą „Ryto“ gimnazijos mokiniai, pakviesti Tarptautinės istorinio teisingumo komisijos, minėjo 70-ąsias „krištolo nakties“ metines. 1938 m. lapkričio 9 d. naktį Vokietijoje buvo niokojamas žydų turtas: siaubiami butai, parduotuvės, deginamos sinagogos ir niekinamos kapinės. Šią naktį visoje Europoje žmonės pagerbė nukentėjusiuosius, rinkdamiesi prie masinių žydų žudynių vietų, getų. Liūdną sukaktį pilietiškai nusiteikę Druskininkų gimnazistai minėjo uždegdami žvakeles.

Mokytojų Ramunės Sadauskienės ir Juozo Balčiaus mokiniai rinkosi buvusių žydų geto vartų vietoje, esančioje šv. Jokūbo gatvėje. Čia susirinko gausus gimnazijos antrojų būrys, įžiebęs daugybę žvakių. Renginyje taip pat dalyvavo Druskininkų žydų bendruomenės pirmininkė, kuri džiaugėsi moksleivių aktyvumu. Deja, Druskininkuose žydų išlikę tik keletas, o ir šie jau garbaus amžiaus, tad atvykti negalėjo.

Tuo tarpu mokytojų Eglės Aurylienės ir Juozo Dailydės mokiniai rinkosi prie paminklo, žyminčio senąsias žydų kapines netoli Ratnyčios. Jie taip pat uždegė žvakeles pagerbdami nukentėjusiuosius.

Visi moksleiviai ir mokytojai, išiamžinę prie minėtų vietų, nuotraukas nusiuntė Komisijai. Keletas fotografijų išsiųstos į Izraelį.

Saugus pasiūlymas uždirbti daugiau!

Indėliai apdrausti VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“

Terminas	Terminuotųjų indėlių metinės palūkanos			
	LTL	EUR	GBP	USD
1 m.	8,50%	7,50%	7,50%	6,00%
6 mėn.	8,50%	7,50%	7,50%	5,50%
3 mėn.	8,25%	7,25%	7,25%	5,30%
1 mėn.	8,00%	7,00%	7,00%	5,30%
7-30 d.	7,90%	6,90%	6,90%	5,00%

Premijos už lojalumą:

+0,1%

už 3-24 mėn. trukmės indėlio pratęsimą.

+0,2%

už 24 mėn. ir ilgesnės trukmės indėlio pratęsimą.

Daugiau informacijos banko skyriuose, tel. 8 800 27272, www.snoras.lt.

SNORAS
mano artimas bankas

Vasaros paieškos Turkijoje

Filmuotą reportažą
žiūrėkite
internetu
www.druskonis.lt



Arūnas ZURLYS

Rudenį, kai Turkijoje oras atvėsta iki 27-30 laipsnių karščio, daug druskininkiečių susiruošia ten vasaros ieškoti. Juolab savaitės poilsio kainos Antalijos kurortuose nusirita vidutiniškai iki 1600 Lt vienam asmeniui, tarkim, padoriam keturių žvaigždučių viešbutyje ant Viduržemio jūros kranto, įskaitant bilietų lėktuvu į ten ir atgal kainas, oro uosto mokestį, gerą maitinimą tris kart per dieną. Be to, yra proga šiek tiek patuštinti jau nuo neatmenamų laikų sukauptas dolerines atsargas, nes Turkijoje doleris yra vertingas pinigas. Ir kalbos barjero tenykščiam pajūryje veik nėra: su turkais galima susišnekėti rusiškai, angliškai, vokiškai, net lietuviškai prekeiviai kainas išmoke. Kalbiname druskininkiečius Mantą ir Ritą Kazakevičius, kurie su savo vaikais spalio pabaigoje šeimyniniam poilsiui pasirinko Turkijos kurortą Kemera. Tame pačiame viešbutyje "Pelit Bona Dea" rugsėjo mėnesį buvo apsistoję druskininkiečiai Eglė ir Artūras Savolskiai, kuriems abiejų tėveliai padovanojo 14-os dienų povestuvinę kelionę į Turkiją. Nors šiuo metu jie apsistoję Vilniuje, tačiau keliavo per Druskininkų turizmo agentūrą "Via Mobile".



Eglė ir Artūras Savolskiai buvo tėvelių apdovanoti povestuvine kelione į Turkiją

Viešbutyje prie jūros

Mantas ir Rita Kazakevičiai su savo dvynukais vaikais 4-erių metų Patricija ir Kristupu Turkijoje poilsavo pirmąsyk. Kadangi prieš tai 25-erių metų Mantas ir 23-ųjų Rita poilsavo Egipte, vis lygino abi šalis, daugiau komplimentų išsakydami egiptietiškomis gyvenimo viešbutyje sąlygoms ir aptarnavimui. Pripažindami, jog Turkijoje daugiau civilizacijos, tvarkos ir švaros gatvėse, o Egipte – skurdo už viešbučio teritorijos, vis dėlto įsitikino, jog egiptiečiai, viešbučių darbuotojai, dėl poilsiautojų labiau stengiasi.

Ritai ir Mantui, apsistojušiams su vaikais 4-ių žvaigždučių viešbutyje ant Viduržemio jūros kranto gražiam Kemero kurorte, savaitės poilsis kainavo po 1800 Lt, vaikams – po 1000 Lt, įskaitant kelionės ir maitinimo išlaidas. Tvarka viešbučio kambariuose, kur įkurdino, buvo ne tokia, kokią patyrė Egipte. Viešbučio Kemere kambaryje buvo sugadintos džiovintos spintų durys sunkiai atsidarė, atsainiai išvalytos grindys ir sienos. Kita vertus, palikus kambaryje dolerį valytojoms, jis būdavo švariau išvalomas, dažniau keičiami rankšluosčiai, o iš lovų apklotų suraitomi ornamentai. 24-erių Eglei ir 26-erių Artūrai Savolskiai abiems 14-os dienų poilsis tame pačiame viešbutyje "Pelit Bona Dea" kainavo su viskuo 4300 Lt. Jie palyginti nedidelį viešbutį apibūdino kaip itin jaukų ir patogų, kur personalas šau-

niai aptarnauja. "Jeigu žmonės vyksta į Turkiją gulėti prie baseino, siūlytumėm didesnę viešbutį," – priduria Savolskiai, kurių kelionės tikslas buvo labiau pažintinis (pamatyti kuo daugiau Turkijos) nei poilsinis. Kiti druskininkiečiai, kurių spalio mėnesį šiame viešbutyje poilsavo palyginti nemažai, kambariuose pasigedo veikiančių kondicionierių, mažiau reiklams itiko ir kambariai, ir rytietiško "švediško stalo" įvairovė, ir aptarnavimas. Rusai poilsiautojai, prieš valgį išlenkdavę po taurelę degtinės, pasigedavo kiaulienos patiekalų, kurie visiškai nepriimtini turkų virtuvei. Daugelis lietuvių mėgavosi žuvies ir vištienos kepsneliais, daržovių guliašais, trintomis sriubomis, ypatingai skaniai paruoštais ryžiais. Iš daržovių iki šiol išsiminė tiesiog tirpstančių burnoje pomidorų skonis.

Lietuviškos dainos

Kazakevičiams, poilsiauvšiams su mažais vaikais, norėjosi daugiau ramybės. Deja, diskotekos, vykusios iki vidurnakčio viešbučio lauko aikštelėje, trikdavo miegą. Viešbutyje apsistoję gyventojai, mėgdavę pasibūti lauko bare šalia diskotekos aikštelės, nemokamai ragaudavo savotiško skonio turkiškos degtinės "raki", alaus, įvairiausių gėrimų. Kadangi rudenį poilsio sezonas Turkijos kurortuose jau pasibaigęs, šokių programą dažniausiai tekdavo organizuoti patiems. Beje, tiek diskotekoje, tiek ir viešose Kemero pramogų vietose neretai tekdavo išgirsti ir lietuviškos muzikos: dažniausiai

E.Ostapenkos "Dviratuką", Merūno baritoną, "69 danguje" mergeles.

Pasak Kazakevičių, kitaip nei Egipto kurortuose sezono metu, kur vaikus užimdavo auklės, jiems salėse buvo rodomi spektakliukai ir filmukai, viešbutyje Kemere Patricija ir Kristupas dažniausiai pramogavo paplūdimyje ir sūrijoje jūroje bei viešbučio kieme esančiuose vandens kalneliuose. Kazakevičiai mano, jog vaikai neužimti buvo, ko gero, dėl to, jog Turkijos kurortuose vasaros sezonas jau buvo pasibaigęs. Lapkritį į Turkijos kurortus iš Vilniaus lėktuvai jau taip dažnai nebeskrido, o minėtąjį viešbutį užpildė vokiečių pensininkai, atvykstantys procedūrų.

Pramogų pasiūla

Kemere pramogų poilsiautojams pasiūla – išties nemaža. Kiekvienas gali pasirinkti nusileidimą plaustais kalnų upe, aukštai pakilti parašiotu ar paplaukioti guminiu "bananu", prižiūtais prie motorinės valtės, važinėti kalnais keturračiais motociklais, džipais ir t.t. Siūloma daugybė ekskursijų į antikinių miestų ir unikalios gamtos vietas, plaukimai jachtomis, safariai, žvejyba. Kazakevičių ir Savolskių šeimynoms itin išsiminė ekskursija į Pamukalę, žmogaus ir gamtos sukurtą stebuklą su gydomuoju Kleopatros baseinu, antikinio miesto liekanomis, nuostabiomis stalagmitų terasomis. "Šios kelionės žodžiais apskaityt neįmanoma, – ten išvystu grožiu stebisi Savolskiai, susi-



Mantas ir Rita Kazakevičiai su savo vaikais dvynukais Patricija ir Kristupu lankėsi antikinų miestų liekanose

žavėję senovės miestu, "baltąja siena", Kleopatros baseinu, kur išsimaudžius, pasak legendos, galima atjaunėti. Kazakevičiai džiaugiasi ir plaukimu į nuskenusį miestą, ir naktiniu džipų safariu. Jie iš patirties žinojo, jog gerokai, netgi dvigubai, pigesnės ekskursijos, užsisakytos vietinėse turkų turizmo agentūrose, o ne lietuvių kelionių organizatorių siūlomos. Tarkim, plaukimą jachta Antalijos pakrante beveik visą dieną, sustojant vaizdingose įlankose bei nusimaudant atviroje jūroje, lietuviai įkainojo 25 EUR asmeniui, tuo tarpu turkai plukdo už 15 EUR. Kazakevičių nusivylimą sustiprino lietuvių turizmo agentūros organizuotas apsilankymas turkiškoje pirtyje, kur vežama daug poilsiautojų, kai beveik už tokią pačią kainą gerokai kokybiškiau iškaitinamas, išmasažuojamas, išvalomas kūnas čia pat, viešbutyje, esančiuje turkiškoje pirtyje, kur ir švaru, ir nemalonūs kvapai nedirgina nosies, ir tarakonai nebėgioja. Savolskiai, pageidaudami ekskursijų lietuvių kalba, jas užsisakė pas tėvynainius gidus ir tuo liko labai patenkinti.

Lauktuvės namiškiams

Prekeiviai turkai savo įkyrumu vieniems lietuvičiams įvaro streso, nes pageidaujama prekė, net neįpusėjus derybos dėl kainos, skubiai supakuojama ir neužsičiaupiant įkyriai grūdama, kiti tautiečiai tai priima kaip linksmą nuotyki, išbandydami savo derybinius sugebėjimus nė kiek nenusileidžiant vietiniams. Jei turite kantrybės, beveik visas prekes parduotuvėse galite nusipirkti gerokai pigiau. Turkijos kurortų parduotuvėse lentynos lūžta nuo įvairiausių suvenyrų, kainuojančių nuo vieno dolerio. Populiariausios mūsų lauktuvės namiškiams – kašmyro ir šilko skaros, stiklinės šventųjų akys, saugančios nuo negandų, kaljanai, obuolių ir kitokios arbatos, prieskoniniai, "Aladino šlepetės", rytietiški saldumynai, dažnai neįprasti mūsų skoniu. Kazakevičiai sau ir vaikams nusipirko spalvingų turkiškų kepuraičių. Patricija panorėjo rytietiškių siuvinėtų kurpaičių





Šeštadienis, lapkričio 22 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.
8.50 Normanas Normalusis.
9.15 Paspalčių sodas.
9.45 Aviukas Šonas.
9.50 Klonuoti vaikučiai.
10.00 Lietuvos kariuomenės atkūrimo 90-mečiui.
11.00 Tele bim-bam.
11.30 Negali būti.
12.00 Lietuvos kariuomenės atkūrimo 90-mečiui.
13.00 Pulsas.
14.00 Mūsų miesteliai.
15.00 Požiūris.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 LKL rungtynės. Panevėžio "Techasas" - Kauno "Kauņas TrioBet". Tiesioginė transliacija iš Panevėžio.
Pertraukoje - Aerodromas.
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30 Triumfo arka.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 15 minučių prieš Euroviziją.
21.15 Vaikų Eurovizijos dainų konkursas 2008. Tiesioginė transliacija iš Kipro.
23.30 Mirtinas žaidimas. Kriminalinis trileris. JAV. 2000 m. N-14.
1.25 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Geležinis žmogus".
6.55 "X menai".
7.20 "Disney" klubas. Mažieji Einšteinaai.
7.45 "Disney" klubas. 101 dalmatinas".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuolė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Aladinai".
9.00 Bus švariau.
9.10 Meškiai muzikantai. 2002 m. Nuotykių komedija. JAV.
10.50 Kaimiškos istorijos. 1988 m. Komedija. JAV.
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
17.00 Super Kakadu.
17.45 Gyvenimas kaip kinas.
18.45 Žinios.
19.00 Muzikos akademija.
21.25 "Garbės kuopa 2".
22.25 Stepfordo moterys. N7. 2004 m. Komedija. JAV.
0.25 Dideli nemalonumai. N7. 2002 m. Komedija. JAV.
2.00 Juodoji jūra. S. 1998 m. Erotinis f. JAV.

3

6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Magija".
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".
8.00 "Smalsutė Dora".
8.30 "Auklė".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Vėžliai nindžės 2: Ozo paslaptis". JAV. 1991. Veiksmo f.
11.35 "Noting Hilas". JAV. Didžioji Britanija. 1999. Romantinė komedija.
14.00 "Zoro. Špaga ir rozė".
15.00 "Bjaurusis ančiukas".
17.40 "Penktokų iššūkis".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Žvaigždžių vartai. Finalas".
21.10 "Žemės branduolys". Didžioji Britanija, JAV. 2003. Veiksmo f.
23.50 "Grobuonis-2". JAV. 1987. Fantastinis trileris.
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.55 "Maski šou".
8.00 Tarp miesto ir kaimo.
8.30 "Detektyvas Kalas".
9.30 Namų darbai.
10.00 Šeštadienio rytas.
11.50 "Stilinga!".
12.40 "Iki paskutinio atodūso". Trileris (N-7). Indija, 2007 m.
14.55 "Smagiausios akimirkos".
16.00 Seimas - tiesiogiai.
16.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.00 "Ekstrasensų mušis IV".
18.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
19.00 "Nepatvirtinta diagnozė I".
20.00 Žinios.
20.15 "Smogiemoji jėga VI".
21.30 "Apsuptyje". 1 s. Veiksmo (N-7). JAV, 1993 m.
23.30 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.35 "Labai brangi laida".
1.35-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Laimingi kartu".
9.40 Sveikata.
10.25 Skanėstas.
11.00 "Jeralas".
11.20 Vaid. f. "Skrenda gervės".
13.15 Sajunga.
13.45 Karo kino metrai.
14.15 Vaid. f. "Mergaitė ieško tėvo".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 N.Dobronravovo jubiliejinis vakaras.
17.55 Vienas prieš visus.
19.00 Ledynmetis.
20.00 Didžioji politika.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Ledynmetis.
23.20 Paris Hilton prožektorius.
23.55 Vaid. f. "Palikimas".

Lietuvos televizija

6.15 Dok. serialas.
6.40 Okamo skustuvas.
7.10 Religinė laida.
7.35 Sporto apžvalga.
7.45 Labas rytas, Baltarusija!
8.15 Gaminame kartu.
8.30, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
8.55, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.05 Sveikata.
9.40 "Kaip sakė Džimas".
10.10 Laida moterims.
10.50 Rytinė banga.
11.25 Viva La Vita.
12.10 Vaid. f. "Sudie, Zamoskvorečjės chuliganai".
14.10 Videof.
14.40 Dok. f.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Aplink planetą.
16.20 X zona.
16.40 Nuojauta.
17.45 Videof.
18.20 "Jūsų loto".
19.10 Loterija.
19.20 L. Vaikulės koncertas.
20.30 Panorama.
21.00 Žvaigždžių startas.
21.15 Vaikų "Eurovizija".
23.15 "Pirmyn, Klaidijai!"
1.00 Vaid. f. "Nakties vartai".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Kitas pasaulis".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.
12:00 "Dvynės".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:30 New Music.
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 Baltojo katino svetainė (k).
16:30 RETROSPEKTYVA. "Kitas pasaulis". (k).
17:00 "Arti namų".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai IX".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Milijonai. 2004 m. Nuotykių komedija. JAV, Didžioji Britanija.
23:00 "Draugai IX".
23:30 "Arti namų".
0:30 "Nuoga ir tuo patenkinta".

Sekmadienis, lapkričio 23 d.

Lietuvos televizija

8.00 Krikščionio žodis.
8.15 Šuniuko Bali nuotykių.
8.30 Obano žvaigždžių lenktynininkai.
8.50 Normanas Normalusis.
9.15 Paspalčių sodas.
9.45 Aviukas Šonas.
9.50 Ant vandens. Anim. f.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Lietuvos kariuomenės atkūrimo 90-mečiui.
13.00 Atomazga. Detektyvas. Didžioji Britanija. 2007 m.
15.00 Emigrantai.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 (K)laidelė.
16.15 Gyvenimo ratu.
17.00 Be pykčio.
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.00 Keliaukim!
18.30 Stilius.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 Koncertas, skirtas Lietuvos kariuomenės įkūrimo 90 metinėms.
23.15 Požiūris. (k).
0.05 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Geležinis žmogus".
6.55 "X menai".
7.20 "Disney" klubas. Mažieji Einšteinaai.
7.45 "101 dalmatinas".
8.10 "Drąsuolė Kim".
8.35 "Aladinai".
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 Baltojo katino svetainė.
10.30 Aliaska. 1996 m. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 "Tikroji meilė".
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės panorama.
19.30 Le Broniaus šou.
20.00 Auksinė savaitės blykstė.
21.00 Dvideidis. N7. 1997 m. Veiksmo f. JAV.
0.00 SNOBO NAKTIS. Elementariosios dalelės. N14. 2006 m. Drama. Vokietija.

3

6.10 Programa.
6.15 "Teleparduotuvė".
6.30 "Magija".
7.25 "Amerikietiškos Faivelo istorijos".
7.55 "Smalsutė Dora".
8.25 "Auklė".
8.55 "Sveikas žmogus".
9.55 "Penktos minutės kaime".
10.00 Filmas vaikams. "Skolininkai". JAV. 1973. Fantastinis nuotykių f.
11.40 "Žaislai". JAV. 1992. Fantastinė komedija.
14.25 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
15.00 "Bjaurusis ančiukas".
17.00 "DiArchy kodas".
17.40 "Iki pergalių! Virėjų kovos".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Puikūs šou".
21.30 "Mirties apsupty". JAV, Vokietija. 2002. Veiksmo f.
23.30 "Didelės mergaitės neverkia". Vokietija. 2002. Drama.
1.30 "Telejazz".
3.30 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.55 "Maski šou".
8.00 "Žalioji akademija".
8.30 Statau namų.
9.00 Tauro ragas.
9.30 Vienam gale kablys.
10.00 Autopilotas.
10.30 "Autošou II".
11.30 Sveikatai ir laimei.
12.30 Roberto pusryčiai.
13.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.35 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.15 Humoro vakaras.
19.00 Su Palmira.
20.00 Žinios.
20.15 "Kelio ženklai".
20.55 "Gydytoja iš Provanso". Melodrama (N-7). Vokietija, 2005 m.
22.45 "Gyvačių gūžta".
23.45 "Muzikinė vaivorykštė".
1.25 "De Facto". (N-7).
2.30-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Laimingi kartu".
9.55 Padriki užrašai.
10.15 Kol visi namuose.
11.05 Fazenda.
11.40 Gudruolės ir gudruoliai.
12.25 Rytinis paštas.
13.05 Dok. f.
13.35 Atgalinė atskaita.
14.05 "Šlovės minutė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Tarptautinė panorama.
16.40 Netikimybių teorija.
17.30 "Jeralas".
17.55 "Bendroji terapija".
19.00 Nuotakas kraitis.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos kvėpavimas.
21.40 Paskutinis didvyris.
22.55 Humoro laida.
23.30 Vaid. f. "Blogio buveinė".

Lietuvos televizija

6.35 "Vandenyno širdis".
7.00 Vaid. f. "Burtai".
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.05, 15.30 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Arsenalas.
9.40 "Kaip sakė Džimas".
10.15 Kultūringi žmonės.
10.50 Visos stichijos.
11.25 Motorų pasaulyje.
12.10 Vaid. f. "Žiemos vakaras Gagroje".
14.00 Dok. serialas.
14.30 Gyvenamoji aplinka.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Nota bene.
16.05 Vaid. f. "Pusryčiai su Elbruso vaizdu".
17.45 Superloto.
18.45 Vaid. f. "Devyni išdavystės požymiai".
20.40 Sportloto.
21.00 Savaitės panorama.
22.35 Futbolas. Čempionų lyga.
23.05 Minsko tarptautinis kino festivalis.
23.50 Vaid. f. "Gerbėjas".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Likimai".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:20 Ne vienas kelyje (k).
12:00 "Dvynės".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:30 "Karas namuose".
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
17:00 "Arti namų".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai IX".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Vestuvės! 2004 m. Komedija. Prancūzija.
23:05 "Draugai IX".
23:35 "Arti namų".
0:35 New Music (k).

Pirmadienis, lapkričio 24 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo! (k).
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Giminės.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnozė: žmogžudystė.
18.30 Šiandien.
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Redakcija.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Trys milijonai.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Navahas Džo. Vesternas. Italija. 1966 m. N-14.
0.55 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Superkakadu (k).
10.50 Aliaska (k). 1996 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Zoidai".
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
14.35 "Dinozaurai".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Linksmieji Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Nuo... Iki...
20.30 Paskutinė instancija.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Deksteris".
23.35 "Detektyvė Džonson".
0.35 "Ligoninės priimamasis".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Avataras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Padainuokim!".
11.00 "Žaislai". JAV. 1992. Fantastinė komedija. (k).
13.35 "Žmogus - voras".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirkta meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liesnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Paparacai".
20.35 "DiArchy kodas".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeiminkės".
23.00 "CSI Majamis".
0.00 "Džesika Flečer".
1.00 "Sielų jūra".
2.10 "Telejazz". (N-14)
4.10 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Su Palmira.
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai V".
8.55 "Nepatvirtinta diagnozė II".
9.50 "Autošou II".
10.50 Humoro vakaras (k).
12.30 "Maski šou".
13.00 "Smogiemoji jėga VI".
14.10 "Pinių lietus".
15.30 "Ateities miestas".
15.45 "Pokemonai V".
16.40 "Baimės faktorius II".
17.45 "Mental".
18.55 "Geriausis pasaulio magai".
20.00 Žinios.
20.20 "Europa-Lietuvai".
20.30 "Liejyklos, 4".
21.40 "Partneriai". Veiksmo (N-14). JAV, 2002 m.
23.30 Žinios.
23.45 "Džinko: legenda apie karių". Veiksmo (N-7). Pietų Korėja, 2000 m.
2.00-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Planetos kvėpavimas.
10.45 "Jeralas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Suprasti. Atleisti".
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Imperija pavojuje".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Kraitis nuotakai.
17.05 Humoro laida.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
19.00 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Pėdsakas".
22.55 Mūsų naujienos.
23.10 Sporto naujienos.
23.15 Brazilijos futbolo čempionatas.
1.15 Mūsų naujienos.
1.30 Sporto naujienos.

Lietuvos televizija

5.30 Dok. serialas.
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05, 15.25 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Nota bene.
9.35 Sveikata.
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.00 "Artimieji".
12.10 Vaid. f. "Devyni išdavystės požymiai".
14.05 L.Vaikulės koncertas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Kultūringi žmonės.
16.05 Nuojauta.
16.50 "Karštas ledas".
17.50 "Artimieji".
18.50, 0.50 X zona.
19.35 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.50, 1.35 "Daktaras Hausas".
23.00 Vaid. f. "Melo detektorius".
0.55 Sporto apžvalga.
1.10 Visos stichijos.

Lietuvos televizija

6:55 Dienos programa.
7:00 Pabusk su TV1.
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".
9:30 "Galaktikos vidurinė".
10:00 DRT žinios (k).
10:15 Negali būti.
10:30 "Didysis filmukų šou".
11:00 "Rožinė pantera".
11:30 "Visos žvaigždės".
12:00 "Džesė".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai IX".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Po Kalifornijos saule".
15:30 "Raganaitė Sabrina".
16:00 "Vėžliukai nindžės".
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".
17:00 "Narutas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Po Kalifornijos saule".
20:00 Savivaldos savaitė.
21:00 Aš myliu "Huckabees". N14. 2004 m. Komedija. JAV, Vokietija.
23:05 Savivaldos savaitė. (k).
23:20 "Kitasi!".
23:35 "Skydas VI".
0:35 "Jos vardas Nikita".



Artėjant šv.Kalėdoms Druskininkų LIONS moterų klubas maloniai kviečia į priešadventinį labdaros vakarą „Gerą dieną džiauks...“

Jūs laukiame šių metų lapkričio 28 d. 19.00 val. „Draugystės sanatorijos“ Raudonojoje salėje (V. Krėvės g. 7, Druskininkai)

Vakaro metu Jus džiugins 2008 metų Mažosios metų operos vilties titulą pelnęs „Mažasis princas“ - Rimantas Žaldokas

Gerą nuotaiką ir norą šokti dovanos viena populiariausių džiazo grupių Lietuvoje ir Vakarų Europoje - „Doudi Jazz Band“ ir Vytautas Grubliauskas („Kongas“)

Galėsite įsigyti rankų darbo atvirukų ir kitų šventinių darbelių, sukurtų Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos „Guboją“ Druskininkų skyriaus narių

Šventinį vyną pristatys ir juo vaišins firma „Liviko“

Renginio kaina 1 asmeniui 80 Lt., 2 asmenims 140 Lt. LĖŠOS, SURINKTOS RENGINIO METU, BUS SKIRTOS DVIEMS MŪSU BENDRUOMENĖS NARIAMS: MANTUI, LAUKIANČIAM AKIŲ OPERACIJOS, IR VAIDOS REABILITACIJAI, KAD JI VĖL GALĖTŲ VAIKŠČIOTI
Be mūsų pagalbos jie neturi galimybių įveikti savo negalią

Bilietų užsakymas:

Tel. +370 69965709, +370 68579897; el. paštas: viesbutis@draugyste.lt

9-oji suaugusiųjų švietimo savaitė

„Kultūra+kalba = kultūrų dialogas“

Danguolė ČESAITYTĖ
Druskininkų švietimo centro
metodinė

Lapkričio 24-30 d. Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija Lietuvoje skelbia 9-ąją Suaugusiųjų švietimo savaitę „Kultūra+kalba= kultūrų dialogas“. Pagrindinė jos idėja – didinti suaugusiųjų bendruomenės domėjimąsi kultūrine, tautine, religine, socialine įvairove, skatinti dialo-

gą ir bendradarbiavimą tarp tautinių ir etninių grupių, aktyvinti domėjimąsi kitomis kalbomis. Pagrindinis savaitės tikslas – skatinti suaugusiųjų kultūriniam dialogui pažįstant savąjį ir kitą kultūrą, puoselėjant savo ir mokantis kitų kalbų.

Savaitės renginiai bus skirti plačiai visuomenei – atkreipti kiekvieno dėmesį į esantį šalia žmogų, jo vertybes, bendravimo ypatumus; mokyti rasti džiaugs-

Pradinukų dovana Čiurlioniui

Rūta MICKEVIČIENĖ,
pradinių klasių mokytoja
metodinė

Neseniai miestas šventė M.K.Čiurlionio gimtadienį. Ši rugsėji – jau 113-ąjį. Mokyklų pedagogai kasmet pažymi šią datą renginiais. M.K.Čiurlionio muziejaus muziejinė D.Kašėtaite jau ne pirmi metai vaisingai bendradarbiauja su savivaldybės ugdymo įstaigų pedagogais. Ypač džiaugiasi miesto mokyklų pradinių klasių mokytojos. Ši rugsėji „Atgimimo“ vidurinės mokyklos pradinių klasių ugdytojos su mokiniais klausėsi paskaitų apie žymaus mieste gyvenusio menininko kūrybą. Patys piešė, rašė rašinius.

Į tapybos parodos „Jausmų ekspresija“ M.K.Čiurlionio muziejuje, kur eksponuojamos menininko bendraamžių Vokietijos dailininkų drobės iš M.Žilinsko dailės kolekcijos, atidarymo proga surengtą akciją atvyko ir „Atgimimo“ mokyklos 2d klasės mokiniai su savo šeimų nariais ir mokytoja R.Mickevičiene. Muziejinė D.Kašėtaite perteikti dailės ir muzikos sąsajas talkino muzikos stu-



Piešiame visi kartu

dijos „Mikutis“ atlikėjai, vadovaujami J.Mikolainio. Mokiniai ir jų tėvai kilusias kūrybos idėjas išreiškė čia pat, prie muziejaus salėje paruoštų molbertų. Džiaugėmės, kad drauge pavyko sukurti nuotaikingus piešinius, kurie keletą savaitę priminė apie muziejuje vykusią šventę. Spalį „Atgimimo“ mokyklos pradinukų korpuso fojė mokytojos vėl susitiko su muziejinė D.Kašėtaite mokinių piešinių parodos „Dovana Čiurlioniui“ atidaryme. Mokytojos E.Vysockienės mokiniai iš 4d klasės skaitė labiausiai pavykusius rašinius, V.Valungevičiūtės ugdytiniai grojo. Atmi-

nimui apie renginius mokytojos gavo muziejaus dovaną - knygeles apie M.K.Čiurlionio kūrybą. Bendru darbu sukurta paroda primena mums apie didelius ir gražius darbus, kuriuos galime atlikti veikdami bendrai. Tikiuosi, kad toks gražus bendradarbiavimas ir ateityje dovanos mums ir mūsų vaikams nuostabių išgyvenimų, paskatins jausti ir kurti iš širdies.

KAD IR KOKIAS
INDĖLIO
PALŪKANAS
JUMS SIŪLO
KITI BANKAI



mą pažįstant kitokią kalbą, muziką, virtuvę, tradiciją; organizuoti diskusijas tarp skirtingų kultūrų atstovų, pabrėžiant skirtingas kultūras vienijančius dalykus.

Savaitės renginių koordinatorių mieste – Druskininkų švietimo centras. Renginiai bus skirti savo ir kitų tautų kultūrų pažinimui: anglų kalbos mokymuisi, Šiaurės šalių ir italų literatūrai, kitų tautų ir lietuvių muzikai bei spaudiniams. Vyks piešinių ir ta-

pybos paroda ir keramikos pamoka. Į Savaitę aktyviai įsijungs Druskininkų mokymo įstaigos: Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro Druskininkų filialas, Amatų mokykla, „Profesijų spektras“, V.K.Jonyno dailės mokykla, Kultūros centras, M.K.Čiurlionio muzikos mokykla ir Viešoji biblioteka.

Daugiau informacijos ieškote www.lssa.smm.lt ir www.dsc.lt.

Lapkričio 24-30 d. Lietuvos suaugusiųjų švietimo savaitės „Kultūra+kalba= kultūrų dialogas“ renginių PROGRAMA DRUSKININKUOSE

Lapkričio 24 d. (pirmadienis)
17 val. Švietimo centras, Čiurlionio g. 80, 74 auditorija. Atvira anglų kalbos pamoka miesto bendruomenei „Mokomės anglų kalbos“ (pradedantiesiems).

25 d. (antradienis)
13 val. Druskininkų savivaldybės Viešosios bibliotekos filialas, Ateities g. 11. Spaudinių paroda „Šiaurės šalių literatūros lo-bynas“.

26 d. (trečiadienis)
14 val. VŠĮ Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centro Druskininkų filialas, Vilniaus al. 30. Pažintinis renginys „Italų kalba ir kultūra“.

27 d. (ketvirtadienis)
10 val. Druskininkų amatų mokykla, Gardino g. 45. Atvirų durų diena Druskininkų amatų mokykloje - pažintis su mokykla, specialybėmis, pristatymas apie bendradarbiavimą su Švedija.

15 val. Kavinė „Ragis“, Sveikatos g. 3. Afrikietiškos kavos gėrimo pristatymas „Kavos kelias iš Afrikos į Lietuvą“.

28 d. (penktadienis)
10 val. M.K. Čiurlionio muzikos mokyklos fojė, Vytauto g. 23. V.K.Jonyno dailės mokyklos suaugusiųjų grupės piešinių ir tapybos paroda.

16 val. V.K. Jonyno dailės mokykla, Vytauto g.14. Atvira pamoka miesto bendruomenei „Keramika – tradicija ir dabartis“.

18 val. Leipalingio laisvalaikio salė. Edukacinis projektas „Kalbos grožis dainose“.

29 d. (šeštadienis)
16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykla. Druskininkų savivaldybės Viešosios bibliotekos spaudinių paroda „Tautinių bendrijų kultūra – Lietuvos kultūros dalis“.

16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykla. Baigiamasis Savaitės renginys- muzikinė popietė „Kitų tautų muzika“.

Kviečiame Savivaldybės gyventojus aktyviai įsijungti į Savaitės renginius. Renginiai nemokami.



ATEIKITE Į TEOBUSO ŠVENTĘ!

TEOBUSAS – tai per Lietuvą keliaujanti ir TEO paslaugas pristatanti didžiulė mobili ekspozicija.

Ateikite ir išvysite visą TEO mini miestelį, kur vyksta stebinantys renginiai, žaidžiami žaidimai bei semiami prizai. Čia pat galėsite išbandyti moderniausias interneto ZEBRA ir televizijos GALA paslaugas.

Susitikime TEOBUSO ŠVENTĖJE, kuri atvyksta į Druskininkus, Pramogų aikštę, lapkričio 30 d. TEOBUSO darbo laikas 11-19 val.

KVIEČIAME VISUS!

WWW.TEO.LT

BŪTI SU PASAULIU



SPORTAS

● Lapkričio 14 d. pasibaigė spalio 21 d. prasidėjęs 2-asis SPA Vilnius SANA boulingo turnyras dėl pereinamosios taurės. Jame dalyvavo 12 komandų, iš kurių į pusfinalį pateko 6-ios: „Splitas“, „Rotary“, „Druskininkų duona“, „Dirvinta“, „Pietų kryptis“, „Sidabriukas ir Ro“. Finale varžėsi 3 stipriausios komandos. Nugalėjo viso turnyro metu pirmą kartą debiutantai iš „Splito“ komandos, 2-oji liko ant kulnų nugalėtojams lipusi „Rotary“, 3-iejį - „Druskininkų duona“. Asmeninėje įskaitoje nugalėjo leva iš „Pietų krypties“ (168 tšk.) bei Gintaras Jančiauskas iš „Splito“ (221 tašk.). Turnyro dalyviams už gražų žaidimą bei korektišką elgesį padėjo Valdas Trinkūnas. Po apdovanojimų savo meistriskumo paslaptimi dalijosi ir parodomąją partiją sužaidė svečias iš Vilniaus „Kosmik“ boulingo klubo, Orange klubo narys M.Valančius. Turnyro uždarymo proga visi



Shindokai karate lygos Druskininkų sporto klubo „Du vilkai“ sportininkai

žaidėjai ir sirgaliai buvo pakviesti pasivaikinti vynu, alumi, šaltais užkandžiais ir kartu su Ronata padainuoti karaoke.

● Lapkričio 23 d.(sekmadienį) 13 val. Druskininkų sporto centre vyks Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionato I rato varžybos tarp Druskininkų SC ir Molėtų SC komandų.

● Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionato I rato varžybose „Aqua Medūnos“ komanda 71:61 įveikė „Pasienį“. „Aqua Medūnai“ E.Vasilius pelnė 17 tšk., R.Lukoševičius-16, M.Kukauskas-10; „Pasieniui“: G.Plukys-27, G.Bielinis-24. „Ugniagesiai“ 63:55 įveikė „Argentus“. „Ugniagesiams“ G.Vaščila pelnė 18 tašk., J. Matulevičius-17, G.Goberis-15; „Argentus“: L.Stašinskas, J.Visockas- po 13, V.Lukoševičius-9. Druskininkų SC komanda 71:29 įveikė „Roviledą“. Druskininkų SC komandai G.Muzikevičius pelnė 14 tšk., D.Kibildis-11, D.Miciulevičius-9; „Roviledai“: E.Kokšta-9, L.Zubavičius-8, D.Jezepčikas-7. Lapkričio 23 d. Sporto centre susitiks: 14.45 val. „Pasienis“ - „Rovileda“; 16 val. „Argentus“ - „Aqua Medūna“; 17.15 val. „Ugniagesiai“ - Druskininkų SC.

II lygos I pogrupio varžybose Viečiūnų pagr. mokyklos I komanda 38:45 pralaimėjo „Fortūnai“. Viečiūnų komandai M.Visockas pelnė 19 tšk., E.Žukas-9, L.Grigas-8; „Fortūnai“: J.Varanavičius-10, V.Gaidys-15,



2-osios vietos diplomu apdovanojamas vienas boulingo turnyro organizatorių – Valdas Trinkūnas (kairėje)

M.Krivosnis-8. Druskininkų vandens parko komanda 89:46 įveikė „Gimines“. Vandens parkui P.Pacevičius pelnė 26 tšk., A.Junda-16, E.Matulevičius-15, I.Tamulevičius-15; „Gimines“: D.Kiaulevičius-16, T.Raškauskas-10, M.Dzimanavičius-7. „AKK“ komanda 53:47 įveikė „A-klasės“ ekipą. „AKK“ Ž.Byčius pelnė 20 tšk., A.Keras-16, J.Vitkauskas-5; „A-klasės“ ekipai: K.Bikas-12, D.Šilanskas-9. Lapkričio 23 d. „Ryto“ gimnazijoje (Klonio g. 2) žais: 11 val. „Atgimimas“ - „Leipas“ II; 12.10 val. „Gimines“ - „Gardino 21“; 13.20 val. Druskininkų vandens parkas - „Fortūna“. Lapkričio 25 d. Sporto centre:

18 val. Viečiūnų pagr. mokyklos I komanda - „Atgimimas“; 19.10 val. „AKK“ - „Leipas“ II; 20.20 val. „Gardino 21“ - „A-Klasė“.

II lygos II pogrupio varžybose Viečiūnų pagr. mokyklos II komanda 41:39 įveikė „Leipo“ I komandą. Viečiūnų komandai T.Valentukevičius pelnė 20 tšk., A.Uleckas-9; „Leipui“ I: K.Karasevičius-9, E.Grigas-9. „Expresas“ 48:68 pralaimėjo „Stračiūnams“. „Expresui“ A.Kadziauskas pelnė 31 tšk., M.Goborovas-9; „Stračiūnams“: J.Šilalė-25, M.Kašeliūnas-11, V.Valiūnas-8. „Spalių“ komanda 71:40 įveikė „OS“. „Spaliams“ Š.Mankauskas pelnė 26 tšk., V.Smaliukas-19, M.Urba-12; „OS“: Ž.Kibirkštis-12, P.Bernatonis-11. Lapkričio 30 d. „Ryto“ gimnazijoje susitiks: 11 val. „Techpro“ - „Stračiūnai“; 12.10 val. „Leipas“ I - „Kolegija“; 13.20 val. „Expresas“ - „Policija“.

● Lapkričio 13 d. Lietuvos jaunučių A krepšinio čempionate Sigito Šimkūno treniruojama 15-mečių jaunučių komanda nugalėjo 91:94 šakiečius. Domas Jezepčikas pelnė 22 tšk., Aurelijus Stankevičius -15, Edgaras Kokšta - 13, Justinas Balionis -12.

● Lapkričio 14 d. Lietuvos vaikų „Karūna“ B čempionate Druskininkų SC 14-mečių komanda, treniruojama Audriaus Vilkevičiaus, pralaimėjo 52:50 Vilniaus SM-4 komandai. Karolis Diškevičius pelnė 16 tšk., Paulius Matijošaitis -10, Paulius Čaplikas -7.

● Lapkričio 16 d. Kaune vyko tarptautinės Baltijos Shindokai lygos organizuotas Lietuvos Shindokai-Kan atrankinių kovų turnyras, kuriame puikiai pasirodė druskininkiečiai, Shindokai karate lygos sporto klubo „Du vilkai“ sportininkai. Iš šių varžybų 17 kurorto moksleivių parsivežė šūsnį apdovanojimų. 1-ąją vietą 78 kg svorio kategorijoje iškovojo 16-metis Vyngantas Pigaga. 1-oji vieta 60 kg svorio kategorijoje atiteko 17 metų Haroldui Kvedaravičiui, o 79 kg kategorijoje 1-osios vietos laimėtoju tapo 16 metų Artūras Kazakevičius. 2-ąją vietą užėmė 15-mečiai Renata Ivanauskaitė ir Mantas Kudauskas. 3-ųjų vietų nugalėtojais namo grįžo 16-metis Eimanas Jasinckas, 14-čiai Laurynas Tamulevičius ir Ernestas Goberis, 17-mečiai Gediminas Mikailionis ir Povilas Navickas.

RENGINIAI

Mikas Suraučius kviečia: „Nelauktai, netikėtai ir ne laiku vienas po kito išėjo į Amžinybę Lietuvos publikos gerbiami, mylimi, talentingi meno vyrai:

in memoriam: V.Grigolis (1951 03 07 – 2006 04 11); R.Vaidotas (1954 11 05 –2007 03 10); A.Paulauskas (1953 02 21 – 2008 01 04); V.Kernagis (1951 05 19 – 2008 03 15); A.Šiupys (1953 09 22 – 2008 04 13).

Daugelį metų man teko garbė ir laimė su Jais dirbti ir kurti, bendrauti ir leisti laisvalaikį. Ilgiuosi Jų... Kviečiu visus į šv.Mišias už mirusių mano kolegų sielas lapkričio 22 d. 12 val. Druskininkų parapijos bažnyčioje. Kartu su jų artimaisiais ir kolegomis pasimelsime, pabūsim drauge. Skambės mūsų pačių atliekama sakralinė muzika ir eilės.

22 d. 16 val. „Eglės“ san. koncertų salėje Viečiūnų tautinių šokių kolektyvo „Avilys“ šventinis koncertas, skirtas kūrybinės veiklos 30-mečiui paminėti.

22 d. 16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje Fortepijono, akordeono, smuiko instrumentų muzikinė popietė.

23 d. 10 val. Druskininkų parapijos namuose Atvras anoniminių alkoholiškų susirinkimas.

27 d. 13 val. Kultūros centre „Bočių“ ansamblis kviečia į susitikimą-koncertą su Marijampolės „Bočių“ ansambliu.

28 d. 18 val. Leipalingio laisvalaikio salėje Edukacinis projektas „Kalbos grožis dainose“. Dalyvaus dainų ir giesmių atlikėja Birutė Zalanskaitė, skaitovai Audronė Padegimaitė, Jonas Subačius.

PARODOS

Druskininkų vandens parko fojė Deivudo Sinkevičiaus asambliužai „Mintys rėmuose“.

www.gintarobaldai.lt

Gintaro BALDAI

.. jaukių namų vizija!

2525,-
2249,-

Kampas SMILTĖ
NUOLAIDOS BALDAMS iki 2008 gruodžio 31 d.

**ATEIKITE !
DnB NORD
BANKA
IR SUŽINOKITE,
KAIP GAUTI
DIDESNES
INDĖLIO
PALŪKANAS**

**PADĖJUS INDĖLĮ
INTERNETU -
+0,25%
DIDESNĖS
PALŪKANOS**

DnB NORD Bankas



GERIAUSIAS BANKAS LIETUVOJE

Tel. 1608, www.dnb nord.lt

Antradienis, lapkričio 25 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Mūsų dienos kaip šventė.
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Keliai. Mašinos. Žmonės (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Giminės.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė.
18.30 Šiandien.
19.00 Gamtos patruliai.
19.40 Klausimėlis.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Versijos.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Dingę. N-7.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Specialioji jūrų policijos tarnyba. N-7.
0.10 Pabaiga.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Avataras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Paparacai".
11.00 "Iki pergalės! Virėjų kovos".
12.00 "Penktokų iššūkis".
13.05 "H2O".
13.35 "Žmogus - voras".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirktą meilę".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Taip arba Ne".
20.35 "Detektyvai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Derybininkai". JAV. 2006. Kriminalinė drama. 1 s. (N-7)
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Džesika Flečer".
1.00 "Sielų jūra".
2.10 "Telejazz". (N-14)
4.10 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Statu namą.
7.20 Vienam gale kablys.
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai V".
8.55 "Baimės faktorius II".
9.50 "Mentai".
10.55 "Kapitonas Džekas". (k.). Nuotykių. D. Britanija, 1999 m.
13.05 "Liejyklos, 4".
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Ateities miestas".
15.45 "Pokemonai V".
16.40 "Baimės faktorius II".
17.45 "Mentai".
18.55 "Ekstrasensų mūšis V".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Riba".
21.45 "Apgaulė". Drama (N-7). JAV, 2007 m.
0.10 Žinios.
0.25 Amerikietiškos imtynės (wrestling) (N-14) (k.).
1.30 Namų darbai.
2.00-6.00 "Bamba".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
9.55 Natalija Kračkovskaja.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Vienas prieš visus.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Atleisti. Suprasti".
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Imperija pavojuje".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminiškai?".
18.55 "Turtina ir mylima".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Melsvosios naktys".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Dingę".
0.25 Nusipirkti nemirtingumą.
1.25 Mūsų naujienos.
1.40 Sporto naujienos.

A

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Arena.
9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeimininkės".
14.10 Atsakomasisėjimas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Videofilmas.
15.40 "Tyrimo paslaptys".
16.45 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 0.00 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.30 Futbolas. Čempionų lyga. BATE - "Real".
23.40 Sporto apžvalga.
0.05 Futbolas. Čempionų lyga.
1.35 Futbolas. Čempionų lyga. "Arsenal". - "Dinamo". (Kijevas).

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Avataras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Žvaigždžių vartai. Finalas". (k.)
13.05 "H2O".
13.35 "Žmogus - voras".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirktą meilę".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Kriminaliniai tyrimai".
20.35 "Skylė sienoj".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Džesika Flečer".
1.00 "Sielų jūra".
2.10 "Telejazz". (N-14)
4.10 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Roberto pusryčiai.
7.20 Kelio ženklai.
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai V".
8.55 "Baimės faktorius II".
9.50 "Mentai".
10.55 "Apsuptyje".
13.10 "Riba". (k.).
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Ateities miestas".
15.45 "Pokemonai V".
16.40 "Baimės faktorius II".
17.45 "Mentai".
18.55 "Sekundė iki katastrofos III".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Riba".
21.45 "Nevykėliai vagiškai". Kriminalinė komedija (N-7). Kanada, Prancūzija, 2003 m.
23.45 Žinios.
0.00 "Geriausio pasaulio magai".
1.00 Vienam gale kablys. (k.).
1.35-6.00 "Bamba".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Turtina ir mylima".
10.00 "Melsvosios naktys".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Imperijos žūtis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminiškai?".
18.55 "Turtina ir mylima".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Melsvosios naktys".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 Vaid. f. "Dingę".
0.25 B.G. Laimingo žmogaus dainos.
1.25 Mūsų naujienos.
1.40 Sporto naujienos.

A

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeimininkės".
13.55 Keliuonių almanachas.
14.25 "Klinika".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.40 "Tyrimo paslaptys".
16.45 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 0.00 X zona.
19.30 Žemės klausimas.
19.55 "Montekristas".
20.50 Sportloto.
21.00 Panorama.
21.35 Futbolas. Čempionų lyga. "Bordeaux". - "Chelsea".
23.40 Sporto apžvalga.
0.05 Futbolas. Čempionų lyga.
1.20 Futbolas. Čempionų lyga. "Anorthosis". - "Werder".

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Avataras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Žvaigždžių vartai. Finalas". (k.)
13.05 "H2O".
13.35 "Žmogus - voras".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirktą meilę".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Kriminaliniai tyrimai".
20.35 "Skylė sienoj".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Džesika Flečer".
1.00 "Sielų jūra".
2.10 "Telejazz". (N-14)
4.10 Pabaiga.

Trečiadienis, lapkričio 26 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Triumfo arka. (k.).
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
12.00 Gamtos patruliai.
12.45 Klausimėlis (k.).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Atžalos. LTV serialas. 1 s.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Kaprio sala.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė.
18.30 Šiandien.
19.00 Tėvai ir vaikai.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Teisė žinoti.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 24 valandos. N-14.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Elito kinas. Erotiškoji Piero Paolo Pasolinio trilogija. 1001 nakties gelelė. Fantastišė drama. Italija. 1974 m. S.
1.40 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Kakadu (k.).
10.30 Geriausias "Kelias į žvaigždes 3". dainos.
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Zoidai".
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
14.35 "Dinozaurai".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Linksmieji Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Abipus sienos.
20.30 Trečias nereikalingas.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Sensacija".
23.35 "Plikųjų juokeliai. Karštasis tuzinas".
0.35 "Ligoninės priimamasis".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Sporto naujienos.
7.20 Tauro ragas.
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai V".
8.55 "Baimės faktorius II".
9.50 "Mentai".
10.55 "Nepaaiškinami faktai VI".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Liejyklos, 4".
21.50 "Tykusis amerikietis". Drama (N-7). JAV, Australija, Vokietija, 2002 m.
23.45 Žinios.
0.00 "Sekundė iki katastrofos II". (k.).
1.00 Autopilotas. (k.).
1.35-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Turtina ir mylima".
10.00 "Melsvosios naktys".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Imperijos žūtis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminiškai?".
18.55 "Turtina ir mylima".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Melsvosios naktys".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Dingę".
0.25 Dok. detektyvas.
1.00 Mūsų naujienos.
1.15 Sporto naujienos.

A

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeimininkės".
13.50 Viva La Vita.
14.25 "Klinika".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.40 "Tyrimo paslaptys".
16.45 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 0.40 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50, 1.25 "Daktaras Hausas".
23.00 Vaid. f. "Atruktis".
0.50 Sporto apžvalga.
1.00 "Klinika".

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Avataras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kriminaliniai tyrimai". (k.)
11.00 "Puikūs šou".
13.05 "H2O".
13.35 "Žmogus - voras".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirktą meilę".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 Eurolygos rungtynės. Kauno "Žalgiris". - "FC Barcelona". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys".
23.05 "Kaulai".
0.05 "Džesika Flečer".
2.05 "Telejazz". (N-14)
4.05 Pabaiga.

Ketvirtadienis, lapkričio 27 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
10.30 Negali būti.
10.55 Pro ūkininko langą.
11.00 Forumas.
12.00 Tėvai ir vaikai. (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Atžalos. 2 s.
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Emigrantai.
17.00 Europos vyrų rankinio čempionato atrankos rungtynės. Lietuva - Olandija.
Tiesioginė transliacija iš Panevėžio.
Pertraukoje - Klausimėlis (k.).
18.30 Šiandien.
19.00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Mūsų dienos kaip šventė.
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Las Vegas.
0.10 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Kakadu (k.).
10.30 Nuo... Iki... (k.).
11.30 Srovės (k.).
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Zoidai".
14.05 "Jin, Jangas ir Jo".
14.35 "Dinozaurai".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Linksmieji Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Kaip gyveni?
20.30 Vienas prieš visus.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 Lėktuvai, traukiniai ir automobiliai. N7. 1987 m. Nuotykių komedija. JAV.
0.30 Sveikatos ABC (k.).

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Namų darbai.
7.20 Tauro ragas.
7.50 "Ateities miestas".
8.05 "Pokemonai V".
8.55 "Baimės faktorius II".
9.50 "Mentai".
10.55 "Nepaaiškinami faktai VI".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Liejyklos, 4".
21.50 "Tykusis amerikietis". Drama (N-7). JAV, Australija, Vokietija, 2002 m.
23.45 Žinios.
0.00 "Sekundė iki katastrofos II". (k.).
1.00 Autopilotas. (k.).
1.35-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Turtina ir mylima".
10.00 "Melsvosios naktys".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Imperijos žūtis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminiškai?".
18.55 "Turtina ir mylima".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Melsvosios naktys".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Dingę".
0.25 Dok. detektyvas.
1.00 Mūsų naujienos.
1.15 Sporto naujienos.

A

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeimininkės".
13.50 Viva La Vita.
14.25 "Klinika".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.40 "Tyrimo paslaptys".
16.45 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 0.40 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50, 1.25 "Daktaras Hausas".
23.00 Vaid. f. "Atruktis".
0.50 Sporto apžvalga.
1.00 "Klinika".

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Avataras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Kriminaliniai tyrimai". (k.)
11.00 "Puikūs šou".
13.05 "H2O".
13.35 "Žmogus - voras".
14.05 "Renas ir Stimpis".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirktą meilę".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 Eurolygos rungtynės. Kauno "Žalgiris". - "FC Barcelona". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys".
23.05 "Kaulai".
0.05 "Džesika Flečer".
2.05 "Telejazz". (N-14)
4.05 Pabaiga.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.
skubiai 1 kambario 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel (8-608) 37903.
naują, įrengtą 1 kambario 37 kv.m butą 1 a. iš 6 Liepų g. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. po remonto už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambarį 18 kv. m bendrabutyje Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 28938.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g., su baldais ir buit. technika (po remonto) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario 31,4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buitine technika už 105 tūkst. Lt. Tel. 45229.

1 kambario 40 kv. m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 33,5 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945.

1 kambario 29 kv. m butą 3 a. iš 5 Veisiejų g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09665.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 61882.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 85 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambarį bendrabutyje 4 a. Gardino g.80 už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97402.

1 kambario 30 kv. m butą po remonto 2 a. Vytauto g. už 138 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 30 kv. m. butą po remonto 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 24454.

1 kambario 41kv. m butą 2 a. iš 5 Veisiejų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86136.

1 kambario 34 kv. m 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 159 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 22 kv. m butą su atsk. įėjimu Šv.Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 42859.

1 kambario 26 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. ("Bebenčiuko" name) 3 aukšte, 35 kv.m., su balkonu. Kaina 115 000 Lt. Tel. (8-699) 65709.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

suremontuotą 2 kambarių 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

2 kambarių 46 kv.m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6-2 už 200 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiūnuose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarių 50,9 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarių 38 kv. m butą Gardino g. už 68 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.

2 kambarių 41,93 kv. m butą (po remonto) 4 a. su virtuvės baldais ir buit. technika M.K.Čiurlionio g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 51,8 kv m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 20999, (8-686) 35701.

2 kambarių 52,48 kv. m. butą 3 a. iš 5 po remonto su baldais Merkinės g. už 230 tūkst. Tel. (8-698) 89943.

2 kambarių 53 kv. m butą po remonto 3 a. iš 5 Merkinės g. už 210 tūkst Lt. arba keičia į 3 kamb. butą. Tel. (8-682) 51048.

2 kambarių butą M.K.Čiurlionio g.44, 2-ame aukšte. Tel. (8-611) 24722.

2 kambarių 52,8 kv.m 6 a. Gardino g.20 už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 82607.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 01799.

2 kambarių 44,46 kv. m įrengtą butą 3 a. iš 5 Gardino g. 94 už 108 tūkst. Lt. Tel. 52981, (8-648) 10242.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 58 kv.m butą su baldais 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

šiuolaikiško išplanavimo 3 kambarių 64 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį. Tel. (8-620) 65492.

PARDUODA: 2 a. 280 kv.m. mūrinį namą su rūsiu Ratnyčioje (yra visos miesto komunikacijos) už 590 000 Lt;
3 ha ž. ū. paskirties sklypą Lazdijų raj. Mikalinos kaime už 35 000 Lt;
28 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, ribojasi su Nemunu, už 168 000 Lt;
56 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, ribojasi su Nemunu, už 336 000 Lt.
Tel. (8-686) 82686.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-606) 60655.

3 kambarių 66,58 kv. m butą 1a. iš 9 Veisiejų g. už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 58,4 kv. m butą 5 a. iš 5 Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kambarių 64 kv. m. butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 92777.

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 158 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kambarių 74 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 28628.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 (po remonto) Vytauto g. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. iš 5 po remonto, M. K. Čiurlionio g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 83692.

3 kambarių 66 kv. m butą 4 a. iš 5 Merkinės g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 22826.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 51260.

3 kambarių 60 kv. m butą 1 a. iš 5 Gardino g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 64638.

3 kambarių 58,36 kv.m butą su baldais ir buitine technika Veisiejų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45934.

3 kambarių 65,98 kv. m butą 3a. iš 5 Veisiejų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 06010.

3 kambarių 54 kv. m butą 4 iš 6 Liškiavos g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 01533.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 78 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82101, (8-618) 50031.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

15 a n. v. sklypą Neravuose už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

2 ha ir 4 ha miško su žeme prie Švendubrės k. 1 ha-12 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

9 a. sklypą Baltašiškėje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 30983.

dalį sklypo 3 km nuo Druskininkų. 1a-3000 Lt. Tel. (8-618) 84710.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) (1 a-55 tūkst. Lt.) Tel. 51191.

45 a sklypą šalia Grūto už 14 tūkst. Lt. 52 a sklypą Latažeryje. 1a-900 Lt. Tel. (8-640) 77000.

2,71 ha žemės sklypą 5 km nuo Druskininkų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-315) 32591.

0,86 ha brandaus miško su žeme. 1 ha-300 Lt. Tel. 49619, (8-687) 17270.

miško su 3 ha žeme Kapčiamiestyje už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 71072.

3,15 ha miško su žeme Kapčiamiesčio sen. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 41428.

12,79 ha žemės, joje yra 2,88 ha brandaus miško, Dulginių k. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 55085, (8-629) 59758.

1,78 ha ž. sklypą Kapčiamiestyje už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 21403.

12 a. sklypą Baltašiškėje už 550 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 72350.

9 a. namų valdos sklypą Mildos g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 39580.

3,51 ha ž. ū. paskirties sklypą Snaigupės k. 1 a-1000 Lt. Tel. (8-614) 87455.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha ž. sklypą iš jų 4 ha miško, Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

1 ha miško Leipalingyje. 1 ha-10 tūkst. Lt. Tel. 45771, 55540.

30 a namų valdos sklypą Kamorūnų k. už 20 tūkst. Tel. (8-624) 92365.

9,2 a sklypą Mizarų g. su visomis komunikacijomis gyv. namo statybai už 230000 Lt. Tel. (8-699) 43002.

NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. 54908.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

Parduodu 25 a namų valdą senuosiuose Viečiūnuose (elektra, geras privažiavimas, šalia Nemunos). Kaina – 80 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 41769.

naują namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" soduose už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

dalį mūr. namo 45 kv. m 2 a. su 4 a žemės Ratnyčioje už 220 tūkst. Lt arba keičia į butą. Tel. (8-600) 38260.

151 kv. m naują (su daline apdaila) namą su 25 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 73096, (8-377) 49393, vakare.

neįrengtą namą su 11 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel.(8-611) 19086.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

medinį 130 kv. m namą Ratnyčioje už 500 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24190.

medinį namą su kitais pastatais Druskininkuose už 1mln. 600 tūkst. Lt. Tel. 53918.

2 a. mūrinių namų (galima dalimis) 8 a sklype Riečių k. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 23757.

81 kv.m namą 9 a sklype Mizarų g. (yra visos komunikacijos) už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 43002.

SODAI

10 a sodą su namu Veisiejuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 07503.

6 a sodą su vasamamiu prie "Eglės" už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 39443.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a sodą su namu (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raiardo" bendrijoje už 175 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raiardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

GARAŽAI

24 kv. m tvarkingą garažą prie "Eglės" už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 65850.

garažą prie katilinės už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 89704, (8-615) 46586.

garažą su duobe Ratnyčioje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt. 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą prie "Eglės" (duobė, rūsys) už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 34101.

garažą Ratnyčioje su duobe ir rūsiu už 9 tūkst. Lt. Tel. 54553, (8-655) 27028.

garažą Baltašiškėje už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86436.

garažą prie katilinės už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 20431.

garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 42064.

garažą prie katilinės už 16 tūkst. Tel. (8-682) 23284.

KITAS TURTAS

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 290 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

3,43 ha sodybą su pastatais, netoli ež., Senkonių km., šalia Leipalingio, už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 75990.

sodybą su 1ha sklypu, prūdu Smariūnų k. už 65 tūkst. Tel. (8-620) 17676.

1rato kamerą MTZ-80 už 80 Lt. Tel. 47261.

1990 m. Toyota Carina (benz.-dujos) už 1500 Lt. Tel. (8-686) 99085.

2 žiem. pad. su ratl. R-14 po 100 Lt. Tinka Nissan. Tel. (8-618) 20431.

1991 m. BMW 525i dalimis. Tel. (8-675) 25842.

naujas žiem. padangas už 800 Lt. Tinka Alfa Romeo. Tel. (8-600) 98808.

Skubiai parduodu 20 a sklypą Gailiūnuose (labai graži vieta, šalia Nemunos, privažiavimas asfaltu). Kaina - 70 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 37461.

Skubiai parduodu 26 a sklypą Diržų kaime (privažiavimas asfaltu, elektra, šalia Nemuno; yra geodeziniai matavimai). Kaina – 42 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 25277.

1995 m. VW Golf III 1,6 dalimis, įvairias padangas. Tel. (8-652) 82182.

1989 m. VW Golf 1,3 už 1200 Lt. Tel. (8-618) 85058.

1991 m. BMW 520, benz.-dujos, už 3500 Lt, arba keičia į kitą. Tel. (8-616) 74623.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

4 liet. ratl. su pad. R13 M+S už 500 Lt. Tel. (8-628) 02287.

1987 m. MB 124, D, už 4200 Lt, 1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-618) 69447.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 1200 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, padangas 175/70 R14,1990 m. Ford Scorpio priek. žibintus po 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra, 2,0; 1987 m. Audi 100, 2,0, 1992 m. Ford Escort, 2,0, 1992 m. VW Passat, 1,8. Tel. (8-621) 91345.

1999 m. Alfa Romeo 1,9 JTD už 3200 EUR. Tel. (8-653) 69596.

1989 m. Audi 80 (automat). dalimis.Tel. (8-620) 35085.

1986 m. BMW 318, 1,8 visą arba dalimis, BMW dujų įrangą už 200 Lt. Tel. (8-604) 53350.

1998 m. Ford Galaxy 2,3 benz.-dujos, už 3650 EUR, 2001 m. Nissan Primera 1,6 už 4750 EUR, 1999 m. Mazda Premacy 1,8 už 4700 EUR. Tel. (8-614) 666



1983 m. Audi 100, dujos, dalimis. Tel. (8-633) 89129, (8-633) 89129.

1994 m. VW T-4 multivan., 1,9 TD, už 3700 EUR, 1992 m. VW Passat, 1,9, TD už 1350 EUR, 1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 2400 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1350 EUR, 1995 m. VW Passat, 1,9, TDI, už 2450 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1991 m. VW Passat 1,9 D, už 4600 Lt. Tel. (8-688) 59007.

1987 m. Audi 100, 2,0 benz.-dujos, už 2800 Lt. Tel. (8-680) 98898.

motorolerius: 2007 m. 49 kub., už 1600 Lt, 2008 m. 49 kub., už 1750 Lt, "Gilera" 49 kub. už 1300 Lt, 2006 m. dalimis. Tel. (8-662) 32490.

1996 m. Fiat Brava 1,8 už 4000 Lt. Tel. (8-618) 84710.

1992 m. Mitsubishi Galant 1,8 TD, už 2900 Lt. Tel. (8-603) 64713.

1987 m. Audi 80, 1,9, už 2800 Lt. Tel. (8-631) 30873.

1995 m. Renault Espace 2,2 benz.-dujos (visi privalumai), už 7500 Lt, 5 vien. liet. ratl. R14 už 600 Lt. Tel. (8-650) 87433.

4 Audi ratų diskus po 40 Lt, Mazda 626 kablį už 120 Lt. Tel. (8-613) 06064.

1991 m. Audi 80 dalimis, greičių dėžę. Tel. (8-607) 84661.

1991 m. Mitsubishi Galant 2,0 už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 99559.

dalimis: 1987 Audi 100, 1987 m. Audi 80, 1986 m. Opel Vectra, 1993 m. Chrysler Voyager 2,4 už 5000 Lt. Tel. (8-620) 73047.

1990 m. Mazda 626 Coupe, 2,2 už 2000 Lt. Tel. (8-611) 98700.

94 m. MB 190, 2,3 benz.-dujos, už 2000 Lt. Tel. (8-635) 75620.

1992.12 Ford Escort 1,3 už 900 Lt. Tel. (8-612) 42668.

1995 m. Ford Fiesta 1,4 D už 4500 Lt. Tel. (8-626) 22312.

1986 m. BMW 320 už 800 Lt. Tel. (8-699) 37799.

1991 m. VW Passat 1,8, 1,9 D dalimis. Tel. (8-677) 67374.

1991 m. Audi 80, 1,6 benz.-dujos, už 3200 Lt. Tel. (8-616) 52995.

1997 m. Hundai Coupe 1,6 už 2700 EUR, 2002 m. Nissan Micra 1,0 už 3500 EUR, 2003 m. Hundai Acent 1,5 D, už 4000 EUR. Tel. (8-692) 80236.

2000 m. Nissan Primera 2,0 D, už 4100 EUR, 1996 m. Rover 414, 1,4 už 1200 EUR. Tel. (8-687) 40282.

įv. naujas restauruotas pad. nuo R13 iki R16, įv. automobilis dalimis. Tel. (8-682) 56925.

2000 m. Peugeot 106, 1,1 už 2250 EUR. Tel. (8-676) 40370.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.

Audi 80, 1,8i dujų įrangą, už 400 Lt, 2004 m. Mitsubishi Colt 1,5 už 22 tūkst. Lt, 1996 m. Ford Galaxi 2,0 benz.-dujos už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 99171.

įv. padang. ir ratl. R13-R15 nuo 30 Lt. Tel. (8-698) 78973.

1987 m. Audi 100, 2,2 dalimis, Audi kablį už 90 Lt, 4 žiem. pad. su ratl. R13 165x80 už 280 Lt. Tel. (8-601) 91762.

4 žiem. pad. R16 75x265 už 550 Lt. Tinka visureigiams. Tel. (8-682) 66872.

1995 m. Opel Omega universal., 2,5 TDI, už 4600 Lt. Tel. (8-614) 72747.

4 vnt. liet. ratl. R15 (4 tvirtinimo taškai) po 70 Lt. Tinka VW, Audi. Tel. (8-616) 82611.

4 diskus R15 po 60 Lt. Tinka VW, Audi. Tel. (8-699) 20337.

1997 m. VW Passat 1,9 D už 4500 EUR. Tel. (8-674) 13566.

4 Audi diskus po 30 Lt. Tel. (8-686) 73916.

automob. kėdutę iki 13 kg už 160 Lt. Tel. (8-601) 67437.

1992 m. Mazda 626, 2,0 už 3000 Lt. Tel. (8-687) 89338.

1990 m. Audi 80, 1,8 už 3500 Lt. Tel. (8-613) 64985.

galinius amortizatorius, tinka Opelui. Tel. (8-603) 07503.

1988m. Audi 80, 1,8i benz.-dujos (po kap. remonto), yra žiem. pad. kompl. R13, už 2900 Lt. Tel. (8-679) 23533.

1992 m. Audi C4, 6 pavarų, 2,5 TDI, už 3000 EUR, automob. kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-687) 53985.

Volga 2410 už 8 tūkst. Lt, Volga 21 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

1995 m. Renault Laguna, chečbekas, už 3500 Lt. Tel. (8-656) 12631.

1986 m. Honda Accord 1,6 už 500 Lt. Tel. (8-682) 68543.

1996 m. Audi A4 Avant, 1,9 TDI už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

1994 m. Audi 80, 2,0 už 2200 EUR. Tel. (8-628) 89264.

1995 m. VW Golf III, 1,6 už 5500 Lt. Tel. (8-620) 30766.

1995 m. MB C200, 2,0D už 11 500 Lt. Tel. (8-624) 84142.

2002 m. motorolerį "Piaagozip" už 1800 Lt, 1989 m. Audi 80, 2,0 už 1000 EUR, 1989 m. BMW 525i, benz.-dujos už 920 EUR. Tel. (8-618) 53770.

1990 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 3200 Lt. Tel. (8-618) 75729.

1989 m. Mazda 323 Sport, 1,6 už 550 EUR. Tel. (8-672) 18775.

1987 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-656) 86432.

2 žiem. pad. R15 už 85 Lt. Tel. (8-602) 33139.

1998 m. Honda Civic 1,4 už 5500 Lt. 1994 m. Chrysler Voyager automat, 3,3 benz.-dujos, už 3800 Lt, 1994 m. Renault Laguna 1,8 už 6200 Lt. Tel. (8-677) 43621.

1991 m. VW Passat Caravan, 1,6 TD interculer, už 2800 Lt. Tel. (8-611) 58974.

4 žiem. pad. su ratl. R15 už 200 Lt. Tinka VW Golf IV. Tel. (8-621) 27090.

1989 m. Nissan Sunny 1,6 D dalimis. Audi 100 ratl. R14 po 250 Lt. Tel. (8-622) 02931.

1992 m. Ford Orion 1,8 už 1500 Lt. Tel. (8-682) 99968.

1994 m. Renault Clio 1,2 už 2000 Lt, 4 univ. pad. su ratl. R15 po 70 Lt. Tel. (8-673) 94950.

4 ratl. R14 už 100 Lt. Tinka Audi. Tel. (8-623) 38729.

1991 m. VW Passat 1,6 TD, už 4200 Lt. Tel. (8-622) 01930.

1991 m. VW Passat 1,9 D, už 3100 Lt, 1993 m. VW Passat 1,8 benz.-dujos, už 4800 Lt. Tel. (8-630) 66630.

savadarbę 1. automob. priekabą už 1500 Lt. Tel. (8-686) 88075.

1989 m. VW Golf 1,6 D, už 1800 Lt. Tel. (8-679) 91109.

1991 m. VW Passat universal., 1,6 D, už 3000 Lt. Tel. (8-616) 78172.

1.automob. priekabą "ZIN 8180", už 1500 Lt. Tel. 48457, (8-615) 84693.

1986 m. VW Golf 1,6 D, už 1400 Lt. Tel. (8-629) 76124.

1992 m. Peugeot 605 2,1TD, už 5000 Lt, 4 žiem. pad. R15 195/65 po 180 Lt. Tel. (8-615) 25954.

1993 m. VW Passat Caravan, 1,9 D, už 1000 EUR, 1991m. VW Passat 1,9 TD dalimis. Tel. (8-626) 07628.

1986 m. VW Passat 1,6, benz.-dujos, už 1000 Lt, 1986 m. Audi 100 2,3, benz.-dujos, už 2000 Lt. Tel. (8-624) 61774.

1997 m. motociklą "Suzuki GSX 600" už 5500 Lt. Tel. (8-658) 51313.

automagnetolas: "Pioneer CD MP3 3900" už 220 Lt, "Panasonic CP MP3" už 200 Lt. Tel. (8-628) 09066.

1996 m. Audi A6 1,9 TDI už 11500 Lt. Tel. (8-679) 00849.

1985 m. Audi 100, 2,0 benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-676) 19471.

1995 m. VW Vento sedanas, 1,8 benz.-dujos (4 durys), už 6500 Lt, 1993 m. Audi 100 Avant, 2,6 benz.-dujos, už 7500 Lt. Tel. (8-677) 00276.

1996 m. Nissan Almera (2 durys) 1,3 už 7300 Lt. Tel. (8-601) 68462.

4 ratl. po 10 Lt. Tinka Ford Escort. Tel. (8-617) 69670.

4 žiem. dygliuotas pad. R15C 195/60, R15 sport 185/60, R16 245/70, R15 265/70. Tinka Jeep. Tel. (8-625) 55009.

1991 m. VW Passat 1,8 už 2300 Lt, 1987 m. VW Passat už 500 Lt. Tel. (8-625) 60281.

1960 m. motociklą IŽ 56 už 500 Lt, 1987 m. Mazda 626 skardinius ratl., 1982 m. BMW 315 dalimis. Tel. (8-684) 70110.

1993 m. Opel Ascona 1,6 už 700 Lt. Tel. (8-618) 64216.

1991 m. Audi C4, 2,8 benz.-dujos, už 4800 Lt arba keičiu į kitą automob. Tel. (8-660) 97232.

6 vnt. žiem. pad. su ratl. R14 už 300 Lt. Tinka VW Golf. Tel. (8-688) 58421.

1991 m. Renault Clio 1,4 už 2500 Lt. Tel. (8-655) 70119.

4 ratl. R15 po 60 Lt. Tel. (8-682) 31294.

1992 m. Nissan Primera 2,0D, už 2000 Lt. Tel. 45622, (8-689) 76747.

1996 m. Audi A4, 1,9 TDI, (vairas dešinėje, yra kompl. pakeisti) už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 78843.

1985 m. Audi 80 už 450 Lt. Tel. (8-616) 22692.

1991 m. VW Passat 1,9TD, už 2950 Lt. Tel. (8-646) 50095.

akumuliatorių "Baner" (55 amp.) už 50 Lt. Tel. (8-621) 70850.

1993 m. Chrysler Voyager 2,5 už 4300 Lt, 1988 m. Mazda 626, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-689) 04871.

automob. kėdutę-neskyklę už 80 Lt. Tel. (8-685) 04881.

2005 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 32487.

1988 m. Audi 100, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-606) 17911.

1991 m. Peugeot 405, 1,9, D už 2300 Lt arba keičia į kitą Tel. (8-693) 57417.

1993 m. Chrysler Voyager 2,5 už 4300 Lt, 1988 m. Mazda 626, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-689) 04871.

automob. kėdutę-neskyklę už 80 Lt. Tel. (8-685) 04881.

2005 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 32487.

1988 m. Audi 100, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-606) 17911.

1991 m. Peugeot 405, 1,9, D už 2300 Lt arba keičia į kitą Tel. (8-693) 57417.

1993 m. Chrysler Voyager 2,5 už 4300 Lt, 1988 m. Mazda 626, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-689) 04871.

automob. kėdutę-neskyklę už 80 Lt. Tel. (8-685) 04881.

2005 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 32487.

1988 m. Audi 100, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-606) 17911.

1991 m. Peugeot 405, 1,9, D už 2300 Lt arba keičia į kitą Tel. (8-693) 57417.

1993 m. Chrysler Voyager 2,5 už 4300 Lt, 1988 m. Mazda 626, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-689) 04871.

automob. kėdutę-neskyklę už 80 Lt. Tel. (8-685) 04881.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6030 už 80 Lt, Nokia 6610 i už 40 Lt. Tel. (8-638) 64773.

Nokia už 20 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Samsung R210 už 70 Lt, Samsung C260 už 140 Lt. Tel. (8-675) 35194.

Nokia 6101 (atl.) už 150 Lt, Nokia 6111 už 200 Lt. Tel. (8-680) 73255.

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

Nokia N95 už 1200 Lt, ir kitus. Tel. (8-625) 38069.

2 naujas Nokia 6151 po 260 Lt. Tel. (8-620) 83195.

Nokia 6280 už 200 Lt, Nokia 6680 už 300 Lt. Tel. (8-624) 66399.

Samsung SGHX 660 už 100 Lt. Tel. (8-676) 15996.

Nokia 6111 už 200 Lt. Tel. (8-692) 70403.

2 Motorolas V3 už 60 Lt. Tel. (8-628) 18694.

LG-KG245 už 170 Lt. Tel. (8-628) 02287.

Nokia 5200 su priedais už 280 Lt arba keičia į kitokį. Tel. (8-624) 84142.

Nokia 5200 už 170 Lt. Tel. (8-618) 69447.

LG KE500 už 250 Lt, Nokia 6020 už 90 Lt. Tel. (8-684) 60547.

naujus Sony Ericsson K800 už 630 Lt, Nokia E50 už 520 Lt. Tel. (8-678) 43888.

Nokia N 73 už 450 Lt. Tel. (8-652) 92777.

Nokia 3510 už 100 Lt, Nokia N70 už 230 Lt. Tel. (8-654) 35497.

LG KG296 už 180 Lt. Tel. (8-6291) 2585.

Samsung E900 už 230 Lt. Tel. (8-623) 42573.

BlackBery 8300 už 450 Lt. Tel. (8-625) 58319.

Samsung E740 už 170 Lt. Tel. (8-609) 49020.

Nokia 6030, Nokia 7260, Sony Ericsson T610 po 50 Lt. Tel. (8-604) 65850.

**KOMPIUTERIAI
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA
INTERNETO SPRENDIMAI
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS
MEDŽIAGOS**





**M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt**

Nokia 6020 už 70 Lt, Nokia 6610 už 50 Lt, Samsung SGH450 už 60 Lt. Tel. (8-611) 24770.

BALDAI

supamąjį kėdę už 400 Lt. Tel. (8-628) 36983.

rašomąjį stalą už 50 Lt, 2 d. spintą už 80 Lt. Tel. (8-601) 67259.

naują svetainės komplektą: sėdimąją sofą, 1 fotelį ir pufą už 900 Lt. Tel. (8-613) 76975.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis už 50 Lt, medinį stalą už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą, odinį baldų komplektą už 700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

skubiai sofą (neiškleidžiama, ilgis 1,50 m), svetainės minkštą komplektą, 1 fotelį. Tel. (8-653) 77203.

išl. trivietę sofą (dovanoja žurnal.staliuką) už 400 Lt. Tel. (8-620) 42923.

sekcija su spinta (galima dalimis) už 300 Lt. Tel. (8-614) 95735.

sekcijos "Vilnius-5" 2 dalis už 80 Lt. Tel. (8-613) 11516.

2 čiužinius po 70 Lt. Tel. (8-616) 23664.

naują svetainės staliuką už 130 Lt. Tel. (8-612) 75453.

dvigulę sofą lovą už 50 Lt, lovą 20 Lt. Tel. (8-617) 12417.

spintas: 4 durų spintą su antresolėmis (galima dalimis) už 490 Lt, 3 durų už 370 Lt, batų dėžę už 60 Lt, bufetą už 300 Lt. Tel. (8-686) 04309.

2 fotelius po 30 Lt. Tel. (8-687) 73835.

pintus, minkštus terasos baldus už 580 Lt. Tel. (8-618) 45741.

4 dalių (raudonmedžio spalva) sekciją "Freda" už 500 Lt. Tel



BALTFORA
miško ruošos įmonė

PERKA MIŠKĄ:

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35,
faks. (8 37) 391142,
mob. (8 686) 7 04 93,
Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.
Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

RUUKKI

plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Pulko g. 68, Alytus
Tel./Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
www.vidara.lt

šviesius, betoninius blokelius tvorai (skaldyto akmens imitacija) 30x30x15. 1 vnt./4,50 Lt. Tel. (8-617) 49793.

3,5 kub. geležinė cisterna už 800 Lt. Tel. (8-624) 84142.

klozetą su bakeliu už 150 Lt. Tel. 51321.

naują vaikišką čiuožinį vežimėliui už 20 Lt. Tel. (8-690) 47310.

naują, didelę šuns būdą už 400 Lt. Tel. (8-694) 80099.

arklį už 2000 Lt. Tel. (8-686) 66571.

8 m. veršingą karvę už 2000 Lt. Tel. 48696, (8-694) 00886.

du 4 m. alijošius po 15-20 Lt. Tel. (8-688) 55923. el. gitarą su el. stygų derintuvu, kubą 30 v už 700 Lt. Tel. (8-629) 20136.

naują teniso stalą už 300 Lt. Tel. (8-676) 07794.

dviratį BMX "GT compe" už 600 Lt. Tel. (8-628) 74062.

dviratį BMX "Diamond joker" už 500 Lt. Tel. (8-626) 57904.

vaik. vežimėlį su lopšiu (pasidaro sportinis) už 520 Lt. Tel. (8-687) 47746.

akustinę 6 stygų gitarą su priedais už 230 Lt. Tel. (8-611) 99433.

kieto kuro katilą "Dakont 32" už 1000 Lt. Tel. (8-672) 18775.

pianiną "Ryga" už 2100 Lt. Tel. 51994, (8-601) 88182.

naują vaikišką "Avent" sterilizatorių, maist. šildiklį, but. rinkinį. Tel. (8-616) 91363.

vaik. univ. vežimėlį su lopšiu už 200 Lt. Tel. 52404, (8-625) 58390.

saunariumą už 35 tūkst. Lt, gėles: 3 m "Juką", didelį papartį. Tel. (8-686) 46982.

klasikinę gitarą su dėkle už 280 Lt. Tel. (8-692) 61856.

didelę palmę. Tel. (8-611) 19086.

naudotas krosnies plytas ir koklius, naujus vežimo ratus su ratl. už 400 Lt, vežimą su ratais T16 už 600 Lt. Tel. (8-688) 58421.

univ. vaikišką vežimėlį su priedais už 250 Lt. Tel. (8-686) 83924.

šulinio dangtį su volu ir stogeliu už 1300 Lt. Tel. (8-623) 05580.

7 m. melžiamą karvę už 2800 Lt, didelį ir mažą naudotą šiferį. Tel. 44199.

vaikišką vežimėlį ir vaikštynę už 100 Lt. Tel. (8-626) 42859.

bekoną. Tel. (8-611) 58023.

3 m. kumelę už 3000 Lt. Tel. (8-616) 74415.

naudotas langus po 50 Lt. Tel. (8-698) 30824.

lapės kailį už 120 Lt. Tel. (8-692) 10005.

metalinį vežimą už 200 Lt. Tel. (8-604) 08247.

17 m. darbinę kumelę už 1600 Lt. Tel. 48622, (8-610) 91715.

1000 l sistemą už 350 Lt. Tel. (8-621) 84933.

guminę valtį už 100 Lt. Tel. (8-624) 92365.

3 vietų stiklo plastikos valtį už 2500 Lt. Tel. 54251.

žiurkėnus po 5 Lt. Tel. (8-611) 61897.

anglis. Tel. 42075, (8-612) 32249, Baravykų g. 2-4.

30 m. didelį kaktusą "Skala". Tel. 45622, (8-689) 76747.

įstiklintą balkono rėmą 280x143. Tel. (8-616) 52834.

80 bosų akordeoną už 150 Lt. Tel. (8-686) 43251.

šaltkalvio darbatalį su stalčiais už 300 Lt. Tel. (8-685) 37723.

ĮVAIRŪS

PERKA

garso kolonėles S90 ir stiprintuvą "Brig 001". Tel. (8-687) 98870.

dujinę voryklę su el. orkaite, VW Golf II, 1,3 I, 5 pavarų greičių dėžė, ir šaltkalvio stalą su stalčiais. Tel. 52157, (8-686) 43600.

Samsung D500-ekraną, vienašės prierabos rėmą su ratais iki 200 Lt. Tel. (8-692) 70403.

elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.

1-2 kambarių butą 1 a. bendrabučio tipo iki 80 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 07259.

kasetinį magnetofoną. Tel. 45765, (8-699) 52451.

sausą garažą prie katilinės, Masteikio kooperatyve. Tel. (8-675) 54832.

pianiną iki 800 Lt (prašau atsiliepti skambinusį asmenį). Tel. (8-601) 24100.

senovinę spausd. mašinėlę, žib. lempą, ginas, svarstyklės ir kitus sendaikčius. Tel. (8-659) 41769.

1993 m. Renault 19 galinį tiltą. Tel. (8-650) 87209.

pavėsinę. Tel. (8-672) 70255.

važiuojantį automobilį. Vaz 2121, Niva. Tel. (8-698) 89913.

pušies rąstus 3 m. ilg. Tel. (8-624) 72806.

garažą prie katilinės. Tel. (8-629) 35547.

160 kub išpjautų pušies rąstų. Tel. (8-687) 57829.

nebrangiai 4 kub. pušies malkų. Tel. (8-675) 08564.

Audi arba VW 1,6D variklį. Tel. (8-614) 66824.

dėvėtą vaik. lovytę ir dvigulę mieg. lovą. Tel. (8-678) 51050.

stalo teniso stalą. Tel. 54776.

KEIČIA

1 kambario 38 kv. m. butą Alytuje keičia į sodo namelį (būtį galima gyv. žiemą) Druskininkuose. Tel. (8-652) 81546.

2 kambarių 52,48 kv. m. butą 3 a. iš 5 po remonto Druskininkuose į sodą Vilniaus raj. Tel. (8-698) 89943.

2 kambarių 52 kv. m. butą Kaune į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-654) 75007.

2 kambarių 47 kv. m. butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43648, (8-615)45917.

1 kambario 30,10 kv. m. butą 3 a. Kaune į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-686) 66076.

2 kambarių 52 kv. m. butą Viečiučiuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinį nesūlyti). Tel. (8-631) 00084.

3 kambarių 64 kv. m. butą Kazlų Rūdoje keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-617) 26383.

suremont. 2 kambarių 52 kv. m. butą Veisiejų g. keičia į 3 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-625) 59817.

1991 m. Audi 100 C4,2.4 D, keičia į 1990 m. Audi 100 benz. arba parduoda už 1900 EUR. Tel. (8-674) 51009.

3 kambarių 65, 98 kv. m. butą 4 a. Veisiejų g. keičia į panašų butą Vilniuje arba Kaune. Tel. (8-655) 06010.

3 kambarių 64 kv. m. butą miesto centre keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-612) 53810.

traktorių MTZ 50 keičia į traktorių T25. Tel. (8-620) 86900.

1 kambario 29 kv. m. butą Veisiejuose keičia į panašų arba didesnį butą Druskininkuose. Tel. (8-624) 78843.

1 kambario butą 5 a. Ateities g. keičia į sodybą netoli Druskininkų, arba parduoda. Tel. (8-622) 58775.

NUOMOJA

Išnuomoja nuo sausio mėn. 2 kambarių butą Šiltnamių g. 250 Lt/mėn. +patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 2 kambarius su patogumais nuosavame name. 1 mėn.-600 Lt. Tel. (8-656) 12541.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Gardino g. 94 už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 21373.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. iš 4 Šiltnamių g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel.(8-616) 11995, (8-625) 85228.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K.Čiurlionio g. ilgesniam laikui už 350 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 20639.

Išnuomoja garažą prie "Eglės" už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-653) 43187.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 asmenims (pageidautina merginoms) už 250 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 2 kambarių butą 7 a. Vytauto g. 500 Lt/ mėn. Tel. (8-612) 40856.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 650 Lt/mėn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja po remonto 1 kambario butą Vytauto g. už 350 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-687) 98870.

Išnuomoja 3 kambarių butą Veisiejų g. už 300 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 1 a.

AKCIJA!

Sanatorijos "Lietuva" vandens parke „SPA Druskininkai“ galite įsigyti abonementą masažams ypač patraukliomis kainomis:

5 dienų – 179 Lt
10 dienų – 299 Lt.

Informacija
Tel. (8 313) 54401
info@spadruskininkai.lt

KIEKIS RIBOTAS!

M.K.Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. 51757.

Išnuomoja 2 kambarių butą Antakalnio g. už 400 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-686) 77358.

Išnuomoja 2 kambarių butą Taikos g. už 400 Lt/ mėn.+patarn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 1 kambario butą Ateities g. ilgam laikui už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-608) 67397.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. ilgesniam laikui už 200 Lt/mėn. Tel. (8-604) 57495, savaigaliais, skype: nikolinmisha.

Išnuomoja 2 kambarių butą Sveikatos g. 32 už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-614) 72970.

Išnuomoja garažą Merkinės g. 100 Lt/mėn. Tel. (8-686) 04309.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 100 Lt/ mėn.+patarn. Tel. (8-601) 93497, (8-318) 53014.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-617) 26383.

Išsinuomotų tvarkingą 1-2 kambarių butą miesto centre ilgesniam laikui (su baldais). Tel.(8-682) 48388.

Išsinuomotų ilgesniam laikui erdvų 3-4 kambarių butą su baldais ir buitės technika. Tel. (8-685) 83330.

Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 100 Lt/mėn. Tel. (8-676) 07794.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. M.K. Čiurlionio g. ilgesniam laikui už 400 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-698) 89913.

Išnuomoja 1 kambarį (bendri patogumai) Vėrpėjų g. 4, už 70 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-658) 43939.

2 kambarių butą Liškiaivos g. 250 Lt/ mėn +patarn. Tel. (8-616) 22120.

Išnuomoja 1-2 kambarių butą be šeiminių Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 d. 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. 1 mėn.-300 Lt +patarnavimai. Tel. (8-689) 29142.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. už 250 Lt/ mėn.+patarn. Tel. (8-610) 63845.

Išnuomoja 2-3 kambarių butą su atskiru jėjimu 4 a. Gardino g. ilgesniam laikui už 250 Lt/ mėn.+patarn. Tel. (8-623) 54694.

Išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. 2 a. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-606) 29628.

Išnuomoja 2 kambarių bute 1 kambarį materialiai arba merginai. 1 mėn.- 400 Lt. Tel. (8-648) 85492.

Išnuomoja 1 kambario butą 7 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-618) 28768.

Išnuomoja nuo sausio mėn. 2 kambarių butą Šiltnamių g. už 250 Lt/ mėn.+patarn. Tel.(8-690) 47310.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 3 a. iš 5 (be šeiminių) Ateities g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel.(8-671) 43881.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje arba parduoda už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 39733.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. iš 5 Šiltnamių g. už 600 Lt/mėn. Tel. (8-682) 34688.

Išnuomoja 1 kambario butą Leipalingyje už 50 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-695) 46915.

Išnuomoja 1 kambario butą Vytauto g. 100 Lt/ mėn.+patarn. Tel. 48653, (8-637) 91036, nuo 18 val.

21 m. jaunuolis nebrangiai išsinuomotų 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-693) 76621.

Išnuomoja 1 kambario butą bendrabutyje 4 a. Gardino g. 80 Lt/ mėn.+patarn. Tel. (8-612) 97402.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. Veisiejų g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-655) 06010.

Išnuomoja 2 kambarių butą Veisiejų g. ilgesniam laikui už 350 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-698) 79005.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute (materialiai arba merginai) Veisiejų g. už 200 Lt/mėn. Tel. 53173.

Vyras išsinuomotų kambarį arba 1 kambario butą. Tel. (8-624) 71629.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui. Tel. (8-629) 30218.

Išnuomoja 1 kambario butą 1 a. iš 5 M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-681) 32050.

Šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą arba namą ilgesniam laikui. tel. (8-647) 33106.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. iš 5 Gardino g. už 200 Lt/ mėn. + patarn. Tel. (8-686) 92076.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-672) 16272, (8-318) 51585.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarius 3 kambarių bute be šeiminių už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-687) 27990.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-616) 52397.

REIKALINGA

Reikalingas plytelių meistras Rimas. Tel. 49573, 45942.

Reikalingas matematikos mokytojas 7 klasės mokinėi mokytį papildomai. Tel. (8-616) 23664.

Žmogus išvalyti ir sutvarkyti kaminą. Tel. (8-686) 99085.

IEŠKO DARBO

47 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.

37 m. moteris skubiai ieško darbo, 40 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-638) 50599, (8-619) 37108.

40 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-693) 89979.

moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę arba padėti butyje. Tel. (8-675) 08564.

29 vaikinai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-624) 47047.

41 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-625) 40198.

moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. 54673, (8-615) 79193.

38 m. vyras be žalingų įpročių ieško darbo (gali sargauti). Tel. (8-685) 10511.

45 m. moteris ieško bet kokio darbo (gali dirbti prekyboje). Tel. (8-614) 95387.

moteris ieško darbo. Tel. (8-636) 55698.

44 m. moteris ieško auklės arba namų šeiminių kės darbo. Tel. (8-645) 72771.

moteris ieško darbo namuose arba naktimis (intymaus nesūlyti). Tel. (8-612) 83396.

43 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-621) 80037.

moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-626) 02835.

40 m. moteris ieško skubiai darbo. Tel. (8-676) 57389.

23 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-676) 90680.

Moteris, turinti administravimo, redagavimo, vertimo patirties, filologinį išsilavinimą, **ieško darbo.**
Tel. 8-652-83206.

Nestandartiniai baldai
Užsisakykite ir padovanokite sau bei savo namams kalėdinę dovaną.
Tel. 8-685-10511.

GREITAI, ŠVARIAI, KOKYBIŠKAI.
Visi santechnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Atliekame pastatų griovimo darbus, teikiame paslaugas
ratiniais ir vikšriniais krautuvais BOBCAT su betono maišykle, grunto gręžimo įranga, įvairaus diametro bei gylio iki 5 m. grunto grąžtais ir polinėmis formomis į vandeningą ir griūnantį gruntą. Hidrauliniais kūjais atliekame griovimo, gelžbetoninių konstrukcijų, asfalto dangų daužymo darbus, darome pamatus.
Telefonas ir faksas (8 37) 423 923, mob. (8-610) 34696.

CSS SENUKAI STATYBŲ DUONA
Malonė *Statybos be rūpesčių!*

38⁹⁰ Vnt. SAUSAS TINKAS "ROTBAND", 30 kg.
19⁹⁰ Vnt. PLYTELIŲ KLIAI "ATLAS", 25 kg.
8⁹⁹ Vnt. MŪRO MIŠINYS ST5.03 25 kg.
33⁵⁰ Vnt. LENGVAS SMULKIAGRŪDIS GLAISTAS "MIKROSFERA", 10 l.
62⁷⁹ Pok. AKMENS VATOS PLOKŠTĖ PAROC UNS37z 50x565x1220mm.

Teikiame paslaugas:

- Medžiagų komplektavimas, jų kiekio apskaičiavimas;
- Specialistų konsultacijos;
- Užsakymas telefonu, pristatymas į statybos aikštelę;
- Prekyba išsimokėtinai;
- Atsiskaitymas grynais pinigais, banko kortele, pavedimu;
- Dažų tonavimas.

M.K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. 5 27 37.

RELATURAS
Travel Agency

Ypatingos nuolaidos iki gruodžio 1 dienos

EGIPTAS – Hurgada, Šarm el Šeichas nuo 1195 Lt.
TAILANDAS – nuo 2995 Lt.
KANARŲ salos – nuo 1695 Lt.
TURKIJA – nuo 1195 Lt.
JAE – nuo 3880 Lt.

Kalėdų ir Naujųjų metų sutikimas Europos miestuose.

Slidinėjimas Slovakijoje, Austrijoje, Italijoje – nuo 899 Lt.

Slidinėkite individualiai – užsakome viešbučius

Agentūroje galite įsigyti: lėktuvų, autobusų, keltų bilietus. Darome vizas.

Mūsų adresas:
Turizmo agentūra RELATURAS
Vilniaus al. 4, Druskininkai, tel 8 313 45106, ona.relaturas@gmail.com

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.
Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406, Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

Greitai, kokybiškai, pigiai
Automobilių salonų valymas nuo 25 Lt.
Vytauto g. 34, tel. (8-654) 35497, (8-658) 59244.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną
Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.
dmediena@gmail.com **Tel. 8 698 55 325**

Kavinei reikalinga barmenė-padaavėja (-as).
Tel. (8-613) 42620.

Išnuomojamos administracinės patalpos
M.K.Čiurlionio g.111, 2 aukšte. Kontaktinis tel. 52917.

ATĖJO PERMAINŲ LAIKAS.
Paskubėk pradėti savo verslą!
Neprarask progos – išsinuomok 1500 kv. m patalpas Baravykų g. 6 ir parduotuvę-kavinę Liškiavos kaime.
Tel. 8-612-12197.

Kokybiškai atliekame vidaus apdailos darbus.
Tel. 8-658-19880.

Parduoda 2 miško su žeme gražinimo išvadas (po 86 arus).
Tel. 8-618-34894.

Brangusis pirkėjų,
Ar kada bandėte paskutinę minutę apsipirkti Kalėdoms, bijodami, kad nespėsite? Ar kada brovėtės per pilnus prekybos centrus, stumdėtės su kitais pirkėjais, ar jautėtės prislėgti pirkdami krūvą dovanų? O galbūt neįsivaizduojate, ką nupirkti vyriui, žmonai, draugui Kalėdų proga? Ką gi, mes puikiai suprantame, kaip jūs jaučiatės. Todėl siūlome dovanų kuponus. Apie juos rašome ne per šventes dėl to, kad turime jums pasiūlymą! Paprastai mūsų dovanų kuponai parduodami už nominalią vertę, tačiau dabar, trumpą laiką tarpsnį, mes specialiai jums siūlome 15 procentų dovanų kuponų nuolaidą!
Paskubėkite! Pasiūlymas nustos galioti gruodžio 21 d.
Nekantraujame jus išsvysti!
UAB "Vindrija", M.K.Čiurlionio g.64, Druskininkai, tel. (8-313) 55314.

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS

kviečia lankyti

ŠIUOS KURSUS:

- anglų k., vokiečių k., prancūzų k.
- kompiuterinio raštingumo.

Kursų trukmė – 40 ak. val.
Kursai mokami. Registruojame iki gruodžio 8 d. tel. (8-313) 51178.

Atidaryta nauja miniparduotuvė

JAUNIMO RŪBAS

"Effigy" firmos drabužiai
M.K.Čiurlionio g. 65, parduotuvėje "Rifas".
Tel. (8-620) 30780.

ATLIEKAME kadastrinius, geodezinius ir topografinius matavimus. Pasfatų inventurizacija.
Visos nekilnojamojo turto paslaugos.
Tel. (8-315) 51525, (8-611) 19038.
Adresas: Pulko g. 29A, Alytus.

Apdailos darbai už nedidelę kainą.
Tel. (8-627) 10807.

Lapkričio 28 d. 9-12 val.
Kviečiame į **ATVIRŲ DURŲ dieną**
Alytaus VSC
Druskininkų skyriuje
V.Krėvės g. 8, Druskininkai
Tema: „Visuomenės sveikatos specialistų vaidmuo Druskininkų savivaldybės bendruomenės gyvenime“.

Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio; Stumdomos balkonų sistemos iš aliuminio; Palangės; Žaliuzės ir roletai; "ROTO" stoglangiai.
UAB "Mirandus"
M.K.Čiurlionio g 111-202
Tel. 54269, (8-686) 84915.

LONG-TIME-LINER
Ilgalaikis kontūrinis makiažas
(akys, lūpos, antakiai, koreguojamas permanentinis makiažas).
Kontūrinis makiažas išlieka 3-5 metus.
Tel. (8-614) 08728.

Smulkus ir kapitalus butų remontas.
Tel. (8-613) 33376.

Įl "Amatų pasaulis" rengia TR1, TR2, SZ kategorijų traktorinius. Lankstus mokymo grafikas.
Mokome individualiai.
Tel. 8-620-94844, 8-612-34353.

Būsto remonto ir vidaus apdailos darbai.
Tel. (8-688) 94546.

UAB "Lazdijų šiluma" skubiai reikalingi: suvirintojas, santechnikas, juristas.
Reikalavimai: neturėti žalingų įpročių, atitinkamas išsilavinimas pagal specialybę. Atlyginimas pagal susitarimą.
Gyvenimo aprašymą (CV) prašome siųsti faksu 8-318-51787 arba el. paštu: gintautas@lazdijust.w3.lt iki 2008-11-21 d.
Tel. pasiteirauti 8-318-51839, 8-699-17484.
Atranka vyks pokalbio forma.

Spintos, pertvaros, drabužinės su stumdomomis durimis

VISĄ LAPKRITĮ standartinėms lovoms, komodoms standartinei spintų, drabužinių įrangai!

NUOLAIDA 15%

www.ssystemos.lt

Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. 79, tel./faks. (8 313) 54 331

SLENKANČIOS SISTEMOS

SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRAS VŠĮ
"Profesijų spektras", Sveikatos 3, tel. 60369.
Nuo gruodžio 1 d. prasideda anglų kalbos kursai įvairiais lygiais bei specializuoti (verslas, aptarnavimas, medicina).
Baiquisiems kursas išduodamas pažymėjimas.

Kviečiame dalyvauti VŠĮ Lietuvos kurortologijos tyrimų centro organizuojamoje konferencijoje **„Kurortologijos tyrimų kryptys ir pasiekimai Lietuvoje ir užsienyje“**, kuri vyks **2008-11-28** Druskininkų turizmo ir verslo informacinio centro konferencijų salėje, **Gardino g. 3, Druskininkai (pradžia 10 val.)**.
Konferencijos metu bus aptariamos kurortologijos tyrimų plėtros galimybės ir kryptys Lietuvoje ir užsienyje, kurortinių veiksnių teisinio reglamentavimo ir kitos su kurortinių veiksnių efektyviu naudojimu kurortuose ir kurortinėse teritorijose išskylančios problemos bei galimi jų sprendimo būdai.
Registruotis prašome el. paštu k.ramanausk@gmail.com arba telefonu 8-313-52747.



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumuliatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

STATOME

pjautų rąstų namus, pirtis.
DENGIAME STOGUS.
Prekiaujame apvalia mediena.
Tel. (8-651) 32880.

Kalėdinės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.



UAB "SAVOS GIRIOS"

Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
Vytauto g. 21/11, Varėnoje.

Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

UŽPILDOME sienų oro tarpus

- TERMOPUTA
 - EKOvata
 - akmens vata
 - polistireno granulėmis
- Galima išsimokėtina! Dirbame visoje Lietuvoje.*

Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58

Ratų remontas, prekyba naujomis padangomis
(Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės).
Tel. (8-698) 12218.

Dirbti miške reikalingas pjūklininkas.
Tel. 8-616-43408.

UAB "Terameda" gamina ir parduoda pjuvenų briketus.
Tel. (8-614) 10288, www.terameda.lt

Greitos ir pigios skyrybos

SKYRYBŲ CENTRAS

A D V O K A T A I

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!
Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.

Vytauto g. 30, Druskininkai
Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003
skyrybos.dzukija@gmail.com
www.skyrybucentras.lt

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. (8-686) 39391.
www.miskodarbai.lt

AUSROS VARTŲ klinika
Justiniškių g. 64-5, Vilnius,
tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73,
(8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ

GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS

Psichoterapinės ir psichiatrinės konsultacijos

Kasame, valome šulinius. Grežiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santechnikos darbai.*
Tel. (8-685) 00059.

Eternit Akmenė

Patikima stogų danga
Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkalda "SIDINGS"

UAB VIDARA
Puško g. 68, Alytus;
Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
www.vidara.lt

Įmonei reikalingos:
TEKSTILĖS RŪŠIUOTOJOS
Dėl papildomos informacijos teirautis:
Tel. 57202,
mob. (8-698) 79005 Aldona.
Adresas: Gardino g. 57-1, Druskininkai.

Savivarčiu su kranu iki 12 t
ATVEŽAME
žvyro (paprasto, sijoto), juodžemio, įvairių statybinių medžiagų.
Tel. (8-600) 27411.

PERKA žemės, miško, vandens telkinio atkūrimo dokumentus (išvadas).
Tel. (8-618) 44698.

Parduoda prekybos kioską Druskininkų turgavietėje.
Tel. (8-659) 13013.

GEODEZIJA TOPOGRAFIJA SKLYPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ INVENTORIZACIJA
Tel. (8-610) 44455, M.K.Čiurlionio g. 111-116.

Tik "Gintaro baldų" salone
prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

Minkštas kampas **VAKARIS** **1799** Lt
Sofa "Ramunė-3" **699** Lt

Realios nuolaidos nuo 15 iki 20 proc. tęsiasi!
Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

VIDAUS IR LAUKO DURYS NUOLAI DOS DURIMS IŠ EKSPOZICIJOS.
BARAVYKŲ g. 5, I-V 8.30-17; VI 9-12 val.

Grožio salonas "ELITA" Ausrų vėrimas į įvairias kūno vietas.
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

EXPERTDOOR®
Segmentiniai garažo vartai
Kie mo vartų automatika

8 676 18 816

Automobilių važiuoklės ir duslintuvų remontas.
Tel. (8-679) 23533.

Parduoda naują 151 kv. m namą su daline apdaila 25 a sklype Neravuose.
Tel. 8-680-73096.

Parduoda įvairių statybinių medieną (išpjauna pagal kliento pageidavimus).
Tel. 8-620-58798.

Nori važinėti švarus - atvažiuok pas mus!

- Automobilių plovimas ir salonų valymas
- Pakabos remontas
- Langų tamsinimas
- Tepalų keitimas
- Auto detalių užsakymas

AKCIJA - automobilio plovimas - nuo 12 Lt!
Visada geras kainos!

Neravai, Pušų g. 9A
Tel. (8 678) 34 480, (8 678) 34 474

Greitai ir kokybiškai gamina **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai.
Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos.
Statybinių krovinių pervežimas savivroviu savivarčiu (iki 18 t).
Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Tutis LOGIS
Vaikiškų prekių parduotuvė
Perkantiems vežimėlių suteikiama kliento nuolaidų kortelė.
Pasiūlymas galioja iki 2008 12 31.
M.K.Čiurlionio g. 84, tel. (8-647) 46272.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato priėmimo schemos.
Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks.852602932, (8-640) 30412, el.p. ramle.vilnius@gmail.com

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Kalėdinė nuolaida žaliuzėms -15%

ARDENA

*Akcija galioja nuo 7.11 iki 24.12
Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45, www.ardena.lt

UAB "SSG" prekiauja:
▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis
▲ lietaus nuvedimo sistemomis
▲ lygia skarda

Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina

Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720



Šimtmetis apsieina be tablečių

Arūnas ZURLYS

Vladislavas Urbanavičius, kuriam lapkričio 12-ąją sukako 100 metų, jau ant-rasis šiais metais šimtame-tis Druskininkų savivaldy-bės teritorijoje. Praėjusiais metais tokias sukaktis pažymėjo net 7 mūsų senoliai, kitais metais, ko gero, toks jubilias bus tik vienas.

Retai negaluoja

Gimtadienio dieną V. Urbanavičių 100-ojo jubiliejaus proga pasveikino Druskininkų "Sodros" direktorės pavaduotoja Onutė Ramanauskienė ir administratorė Jolanta Petrikienė, įteikusios direktorės Onutės Slipkauskienės sveikinimo raštą, didelį tortą, išdekoruotą jubiliejaus skaičiumi, šiltą antklodę, gėlių. Savivaldybės vadovų vardu šimtmetį pasveikino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė Marytė Sasnauskaitė.

Jau daugel metų senolis apsisotojės vienintelės dukters 65-erių metų Birutės Reginos Branickienės šeimoje, kur juo globėjiškai rūpinasi. "Raigardo" sodų bendrijoje esančią dukters ir žento Henriko sodybą šimtmetis dar pats pasiramščiuodamas apeina, jei toliau bando nukakti, tenka sėstis į vežimėlį. Pagal savo amžių pakankamai stiprus esantis. Senolio net gripas neįveikia, kai artimuosius rudens per-



Šimtmetis Vladislavas Urbanavičius su dukra Regina Birute ir žentu Henriku prie jubiliejinio torto

šalimai suguldo. Sunegalavęs (tai jau senokai buvo) tablečių visiškai atsisako. Nuo temperatūros pagrindiniu savo vaistu - ramunėlių arbata su medumi - gydos ir pakankamai greitai pasveiksta. "Jis - gamtos žmogus, laisvalaikiu labiausiai žvejoj ir grybaut mėgdavęs", - komentuoja dukra. Nei tarp savo senelių, nei tėvų, seserų ir brolio ilgaamžių neatmenantis - vienas Vladislavas tiek išgyveno.

Liko su trimete dukrele

Gimęs Lazdijų rajono Gudonių kaime, netoli Krikštonių, prieš karą uždar-

biauti į Latviją buvo išvykęs. Ten mylimą žmoną, baltarusę Olga, susirado. Būtent Latvijoje ir jo dukra Regina Birutė gimė. Deja, neilgai šeimynine laime džiaugėsi. Mirus žmonai, liko su trimete dukrele. Po 10-ies metų Latvijoje į gimtąją Dzūkiją pokario metais sugrįžo. Reikėjo kažkur kurtis ir dirbti, todėl artimiesiems savo dukrą trumpam buvo palikęs. Kai įsikūrė Druskininkuose, su dukrele į mūsų miestą persikraustė. "Visuo-

met jis manimi rūpinosi, buvo gero būdo, sąžiningas, darbštus, niekam nieko nepavydintis, tikintis į Dievą," - pasakoja apie savo tėvą dukra. Dar prieš karą įgijęs tais laikais nemažą - mokyklos 4 skyrių išsimokslinimą - savarankiškai mokėsi staliaus amato. Nagingas stalius padėjo artimiesiems ir kitiems statyti namus, iš medžio darė baldus, duris, klojo grindis. "Daugelis namų Druskininkų Pagankoje jo apdailinti, verandos įvairiais ornamentais jo išdrožinėtos," - primena dukra Regina. Antrąsyk vedė, imdamas žmoną, kuri dukteriai būtų gera.

Artimųjų meilę užgyveno

Sunkiausių savo gyvenimo metų neprisimenantis, nors dukra už jį atsakė, jog daugiausiai vargo patyrė, kai vienas su trimete dukra liko. "Dabar esu laimingiausias", - sako senolis, praėjusį savaitgalį šventęs savo 100-metį artimųjų apsuptyje. Jis užgyvenęs 3 anūkus, iš kurių dvi, Regina Branickaitė ir Kristina Jakimovič, dirba SPA "Vilnius", savo mamos Reginos Birutės buvusioje darbovietėje. Iš anūkių vyriausiajai - 40 metų. Sulaukiantis ir proanūkių, kurių 5-is turintis, dėmesio. Vladislavas su žentu Henriku visuomet artimi buvo - kartu dirbdavo ir visais reikalais tardavosi, drauge meškeriodavo.

Ypatingas barmenas

Ši metinį rugsėjį "Reginos" viešbučio barmenas Mario Termine dalyvavo Europos barmenų čempionate Milane (Italijoje), kur laimėjo prizinę vietą.

Europos barmenų čempionate dalyvavo 350 barmenų iš įvairių senųjų žemųjų šalių. Italų kilmės druskininkietis vienintelis atstovavo Lietuvai. Daugelį, žinoma, stebino italo atstovavimas mūsų šaliai. Kaip papasakojo Mario, užimti prizinę 3-ąją vietą jam itin talkino prisistatymas, t.y. vaizdo filmukas apie istorinę Lietuvą bei apie savo darbo vietą viešbutyje "Regina", skambant populiariajai Eugenijaus Ostapenkos dainai "Dviratukas". Tris



Italas Mario viešbučio "Regina" kavinukėje

dienas Milano parodų paviljone vykusio barmenų čempionato pirmoji diena buvo skirta prisistatymui, antroji - atsakymams į apie 100 teorinių klausimų, trečiąją dieną derėjo parodyti savo profesionalumą per daugumą 80 minučių paruošiant daugiau nei 200 kokteilių bei baropatiekalų, užkandžių ir salotų, pagal žiūrovų ir vertinimo komisijos pageidavimus. Taip pat barmenai demonstravo savo mokėjimą bendrauti su klientais. Temperamentingajam Mario, suprantama, tai sekėsi. Italijoje baigęs profesionalias barmeno studijas Mario kokteilių taures bei užkandžius itin originaliai išdekoravo. Šie papuošimai iš daržovių, uogų, vaisių vertintojus ypač suintrigavo.

Po čempionato kiekvieno turo iš kovos iškrisdavo tie barmenai, kurie surinkdavo apie 100 balų: į mažąjį finalą pateko 50, į pagrindinį - tik 10 barmenų. 1-ąją vietą barmenų čem-

pionate užėmė ispanas, 2-ąją - prancūzas, 3-ąją - M. Termine, laimėjęs piniginę premiją bei gavęs pasiūlymą dirbti "Hilton" viešbutių tinkle, Graikijoje, Italijoje, Tailande, Vokietijoje. Kol kas šiais kvietimais jau dvejus metus viešbutyje "Regina" dirbantis italas nesusiviliojo. Europos barmenų čempionate gautas įremitas diplomatas tebekabo prie "Reginos" baro.

"Dar Lietuvoje pabūsiu, - sako 29-erių metų Mario, - esu vertinamas darbe, klientai atsidėkoja ir žodžiais, ir arbatpinigiais. Man suteikiama garbė aptarnauti Lietuvos valstybės vadovus, antai esu pakviestas aptarnauti Prezidentą V. Adamkų". Su Druskininkais italą sieja ir 2-ųjų metų dukrelė Emily, gimusi iš meilės druskininkietei Laurai. Deja, jū, Vokietijoje uždarbiaujant susipažinusių bei Druskininkuose kartu gyvenusių, keliai išsiskyrė. Mario ir Lauros pažinties ir meilės istoriją "Druskonis" išsamiai aprašė praėjusių metų pradžioje.

Mario mintys vis labiau gimtinę traukia, ypač kai mūsų orai atšąla. Juolab gimtojoje Sicilijoje, ant jūros kranto, išgijęs namą, kuris dabar remontuojamas.

"Druskonio" inf.



Europos barmenų čempionate itin gerai buvo įvertintas M. Termine pagamintas apelsino sulčių, "švepsos", džino ir brendžio kokteilis, padabintas dekoracija iš morkos, salierų, bruknės uogu, ananasų ir mėtų lapų

DRUSKININKŲ KALĖDOS 2008

Lapkričio 30 d. Pramogų aikštėje

ŠVENTĖS ŽIBINTO ŠVENTĖS

Šventės svečias - **TEOBUSAS**

11.00 - 19.00 val.
TEOBUSAS - tai per Lietuvą keliaujanti ir TEO paslaugas pristatanti didžiulė mobili ekspozicija. Ateikite ir išvysite visą TEO mini miestelį, kur vyksta stebinantys renginiai, žaidžiami žaidimai bei semiami prizai. Čia pat galėsite išbandyti moderniausias interneto ZEBRA ir televizijos GALA paslaugas.

17.00 val.
Muzikinė pasaka visai šeimai **ATSKLEISK KALĖDŲ PASLAPTĮ**, kurią seks **SENASIS ŽIBINTAS, PLIUŠINĖ LĒLYTĒ**, muzikinį stebuklą dovanos pasakų personažai bei vaikų muzikos grupė **O LIALIA, LAIMA LAPKAUSKAITĒ** bei **PAULIUS** („Muzikos akademijos“ dalyvis).

KALĖDŲ SENELIS atvyks pasiimti Jūsų laiškų.
Nepamirškite atsinešti!!!

Organizatorius Druskininkų kultūros centras

Rėmėjai: Druskininkų savivaldybė Valstybinis turizmo departamentas prie LR Ūkio ministerijos **teo**
BŪTI SU PASAULIU

DRUSKONIS
REGIONALUS KULTŪROS CENTRAS